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Türk Dil Kurumunun her gün 
yeni hakikat ufukları açan,

ciddi ve devamlı mesaisini 
takdirle yâd etmek isterim.





Bakan Sunuşu

Türk dilinin güzelliğini ve zenginliğini meydana 
çıkararak onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır 
yüksekliğe eriştirmek ve Türk dünyasında ortak iletişim 
dili, dünyada ise yaygın ve geçer bir dil konumuna getirmek 
amacıyla faaliyet gösteren Türk Dil Kurumu, Türkçenin 
yazılı ve sözlü kaynakları üzerine bilimsel araştırmalar 
yapmakta, Türkçenin bilim, sanat, edebiyat ve öğretim 
dili olarak özleşmesini, gelişmesini ve her alanda doğru, 
güzel ve etkili kullanımına yönelik çok yönlü bilimsel 
çalışmalar yürütmekte, etkinlikler düzenlemekte ve yayınlar 
yapmaktadır.

Türk Dil Kurumu stratejik planında belirlediği hedefler 
doğrultusunda yürüttüğü bu çalışmalarını kamu mali 

yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa dayanarak kaynaklarını etkili, iktisadi ve 
verimli kullanmanın yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkelerini ön plana 
çıkararak yürütmektedir.

Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize 
dâhil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir. 
Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans 
programı ve faaliyet raporu oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programı 
vasıtasıyla Türk Dil Kurumu ana siyaset hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında 
bağlantı kurarak; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeleri ise 
faaliyet raporu aracılığıyla kamuoyuna açıklamaktadır. 2015 yılı performans programı, 
2013-2017 stratejik planla bütçe arasında güçlü bir bağ kurulmasını sağlamıştır. Bu 
kapsamda, performans programında, stratejik planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç 
ve hedeflere ilişkin yıllık hedefler, söz konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen 
faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacı ve performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını 
ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans göstergelerine de bu 
programda yer verilmiştir.
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Kurum kaynaklarının tahsisini stratejik planında belirlediği öncelikli amaç ve hedeflere 
dayandırarak gerçekleştirmekte, açıklık ve hesap verilebilirlik ilkesiyle hareket etmektedir. 
Bu yaklaşım, kamu yönetiminde yeniden yapılanmanın temel ilkelerinden olan saydamlık 
anlayışının daha da güçlenmesine ve kamuoyunun bilgilenmesine katkıda bulunacaktır.

Bu programın gerçekleştirilmesini sağlayacak Kurum yönetimine ve programının 
hazırlanmasında emeği geçen bütün yönetici ve çalışanlarımıza içten teşekkürlerimi 
sunarım.

	 	 	 	 	 	 	 Prof.	Dr.	Numan	KURTULMUŞ
	 	 	 	 	 	 Başbakan	Yardımcısı
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Üst Yönetici Sunuşu

12 Temmuz 1932 tarihinde kurulan Türk Dil Kurumu; tüzel kişiliğe sahip, özel bütçeli, 
bilim hizmeti ve faaliyetlerinde bulunan bir kurumdur.

Türk Dil Kurumunun görevi, yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili ile ilgili tarama 
ve derlemeler yapmak, imla kılavuzu ve sözlükler hazırlamak, bunları yazmak ve 
yayımlamak, Türk dil bilgisi üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunmak, Türkçenin 
tarihî ve karşılaştırmalı dil bilgilerini hazırlamak, bunları yazmak ve yayımlamak, bütün 
bilim, sanat ve teknik terim ve kavramlarını karşılayacak Türkçe terim bulunmasına yönelik 
araştırma ve incelemelerde bulunmaktır.

Bu çalışmalarımızı içeren performans programında; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim 
ve Kontrol Kanununun sınırları içinde program dönemiyle ilgili stratejik amaç ve hedefleri, 
performans hedef ve göstergeleri, faaliyetleri belirlenmiş, performans hedeflerine ulaşmak 
için yürütülecek faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacı ön görülmüş, Performans Programı 
idareye ilgili mali ve mali olmayan öbür bilgileri içermiştir.

Çıktı ve sonuç odaklı bir anlayışla, doğru ve güvenilir bilgiye dayalı, mali saydamlığı 
ve hesap verebilirliği sağlamak için Kalkınma Planı, Hükûmet Programı, Orta Vadeli 
Program, Orta Vadeli Mali Plan, Yıllık Program ile 2013-2017 stratejik planımız esas 
alınarak performans programında yer alan hedef ve göstergelerin sade ve anlaşılır olması 
esası ön plana çıkarılmıştır. Kurum ilgili mevzuat ve ana ilkeler çerçevesinde gelecekle 
ilişkili vazife ve ilkelerini oluşturmuş, ölçülebilir hedefler tespit etmiş, mali şeffaflık ve 
hesap verilebilirlik ilkelerine uyarak katılımcı yöntemlerle 2015 yılı performans programını 
hazırlamıştır.
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Bu çerçevede kamuoyunu doğru bilgilendirmeyi ön plana alan bir anlayışla ve titizlikle 
hazırlanan 2015 yılı idare performans programının başarılı olması dileğiyle programın 
hazırlanmasında emeği geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim.

       Prof.	Dr.	Mustafa	S.	KAÇALİN
	 	 	 	 	 	 	 				Türk	Dil	Kurumu	Başkanı
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GİRİŞ

Ülkemizde milletlerarası standartlara uygun daha etkin bir kamu mali yönetim ve kontrol 
sisteminin oluşturulması, kamu mali yönetiminde saydamlığın ve hesap verilebilirliğin 
sağlanması amacıyla kamu mali yönetim sistemimizi yeniden düzenleyen 10/12/2003 tarih 
ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu Kanun, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler istikametinde 
kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 
hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını 
ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, bütün mali işlemlerin 
muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemektedir.

Kurumumuz, anılan Kanun’un 9’uncu maddesine dayanarak kalkınma planları, hükümet 
programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan esas almış, ilgili mevzuat ve ana ilkeler 
çerçevesinde misyonunu (görev), vizyonunu (hedef), stratejik amaçlarını ve ölçülebilir 
hedeflerini belirlemiş, performansını önceden tespit ettiği göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik planını hazırlamıştır.

2015 mali yılında stratejik plan doğrultusunda yürütmesi gereken faaliyetleri, bu 
faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 
bütçesini hazırlamıştır. Yapılan bu düzenleme ile mali disiplini ön planda tutmuş, kaynakların 
etkili ve verimli kullanılmasını hedeflemiştir.

Performans denetimine imkân tanıyan yönetim anlayışıyla hazırlanan 2015 yılı 
Performans Programı idarenin performans değerlendirmesine esas teşkil edecektir.
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I.	GENEL	BİLGİLER

A) MİSYON VE VİZYON

Misyon	(Görev)
Türkçenin yazılı ve sözlü kaynakları üzerine ilmî araştırmalar yapmak; Türkçenin ilim, sanat, 

edebiyat ve öğretim dili olarak özleşmesini, gelişmesini ve her alanda doğru, güzel ve etkili kullanılmasını 
sağlamaktır.

Vizyon	(Hedef)
Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarıp onu yeryüzü dilleri arasında değerine 

yaraşır yüksekliğe eriştirmek ve Türk dünyasında ortak haberleşme dili, dünyada ise yaygın ve geçer bir 
dil konumuna getirmektir.

B) YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLARI

Kurumun kuruluş amacı; Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarmak, onu yeryüzü 
dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmektir.

Cumhuriyet dönemindeki dil çalışmaları yeni Türk harflerinin belirlendiği Dil Heyeti ile başlamıştır. 
Çoğunlukla Dil Encümeni, kimi zaman Dil İstişare Heyeti veya Türk Dili Lûgati Encümeni adıyla tanınan 
kurulun resmî adı daima Dil Heyeti olmuştur. Millet olma döneminde tarih ve dil araştırmalarının önemini 
bilen Gazi Mustafa Kemal, Türk diliyle ilgili ilmî çalışmalar yapmak üzere Türk Dili Tetkik Cemiyetinin 
(TDTC) kuruluşuna öncülük ederek Cemiyetin, 12 Temmuz 1932’de kurulmasını sağlamıştır. 1934’te 
yapılan kurultayda Cemiyetin adı, Türk Dili Araştırma Kurumu; 1936’daki kurultayda ise Türk Dil 
Kurumu olmuştur.

1982 Anayasası’nın 134. maddesinde; “Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk 
kültürünü, Türk tarihini ve Türk dilini ilmî yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak ve yayınlar yapmak 
amacıyla; Cumhurbaşkanı’nın gözetim ve desteğinde, Başbakanlığa bağlı Atatürk Araştırma Merkezi, 
Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi’nden oluşan kamu tüzel kişiliğine 
sahip, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu kurulur.” ifadesi yer almaktadır.

Türk Dil Kurumu, Anayasa’nın bu maddesine dayanılarak 11/08/1983 tarihli ve 2876 sayılı 
Kanun’la (Resmî Gazete: 17/08/1983-18138) tüzel kişiliğe sahip, ilmî hizmet ve faaliyetlerde bulunacak 
özel bütçeli bir kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil edilmiş 
ve 2 Kasım 2011 tarih ve 28103 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil 
ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden 
yapılandırılmıştır.
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Türk	Dil	Kurumunun	Görevleri
Türk Dil Kurumunun kuruluş amacı; Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarmak, 

onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmektir. Türk Dil Kurumunun bu amacı 
gerçekleştirmek üzere yürüteceği görevler de 11.08.1983 tarih ve 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun 97’inci, 101’inci, 103’üncü ve 104’üncü maddeleri dışındaki diğer 
hükümleri, 2 Kasım 2011 tarih ve 28103 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile iptal 
edilerek teşkilat, görev, yetki ve sorumluluklarımız anılan KHK’nin 10. maddesinde sıralanmıştır.

MADDE 10. (2) Bu kanunun ilkeleri doğrultusunda Türk Dil Kurumunun görevleri şunlardır.

a) Türk dilinin kaynak eserlerini tespit ederek incelemek ve yayına hazırlamak, Türkçe ile ilgili yurt 
içinde ve yurt dışında yapılan araştırmaları takip etmek; Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde arşiv 
ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri tabanları oluşturmak.

b) Türkçenin ticari hayatta, kitle haberleşme araçlarında, eğitim ve öğretim kurumlarında ve sosyal 
hayatın öbür alanlarında doğru ve güzel kullanılması hususunda öncü görevi üstlenerek gerekli 
uyarıları yapmak, girişimlerde bulunmak, kamuoyunu, kurum ve kuruluşları bilgilendirmek, 
Türkçenin yozlaştırılmasına, yabancı kelimelerin ve yazış biçimlerinin yayılmasına karşı dil 
bilincini güçlendirmek.

c) Türkçenin söz ve anlam yapısını korumak ve geliştirmek, yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili 
ile ilgili derleme ve taramalar yapmak.

ç) Türk dilinin zenginleşmesine yönelik inceleme ve araştırmalar yapmak; yazım kılavuzları ve 
sözlükler hazırlamak; ilim, sanat, spor terimleri ile teknik terim ve kavramları karşılayacak 
Türkçe terim ve kavramların bulunmasına yönelik araştırma ve incelemelerde bulunmak.

d) Türkçe dil bilgisi üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunmak, buna dayalı olarak Türk dilinin 
yapısına ilişkin dil bilgileri ile Türkçenin tarihi ve karşılaştırmalı dil bilgilerini hazırlamak ve 
bunları yayımlamak.

e) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Türkçeyi dünya milletlerine tanıtacak ve 
kullanımını yaygınlaştıracak milletlerarası etkinlikler düzenlemek.

f) Türk dili ve Türkçe dil bilgisi konularında kongreler, sempozyumlar, konferanslar, toplantılar, 
sergiler, geziler düzenlemek; yurt içi ve yurt dışında yapılan aynı konu ve mahiyetteki toplantılara 
katılmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre bu tür etkinlikleri desteklemek.
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g) Görevleri ile ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı, gerçek ve tüzel kişiler; 
eğitim, ilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları; araştırma merkezleri; araştırmacı, yazar ve 
sanatkârlarla Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre iş birliğinde bulunmak.

ğ) Görevleri ile ilgili konularda yurt içi ve yurt dışındaki yayımları izlemek, incelemek, 
değerlendirmek.

h) Yabancıların Türkçeyi öğrenmesini kolaylaştırıcı ilmî çalışmalar yapmak.
ı) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türkçenin tanıtılması ve öğretilmesine yönelik 

olarak yurt içinde ve yurt dışında çalışmalar yürütmek, bu alanda yurt içinde ve yurt dışında 
yürütülen çalışmaları desteklemek.

i) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk dili ve kültürüyle ilgili yerli ve yabancı esas 
eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri bulunan eserlerle ilgili çeviri, sadeleştirme 
ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini yürütmek, desteklemek ve bu çalışmaların 
sonuçlarını yayımlamak.

j) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk dili ile ilgili olarak üniversiteler, eğitim ve 
araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen eğitim ve araştırma faaliyetlerini 
desteklemek.

k) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre görev alanına giren konularda bilim adamlarının 
ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu amaçla ödüller 
ve burslar vermek, yurt içinde ve yurt dışında lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetlerini 
desteklemek.

l) Diğer birimlerle koordinasyon içinde tespit edeceği ölü ya da yaşayan dünya dillerindeki 
klasikleşmiş ilim ve düşünce eserlerinin, Kurum bünyesinde veya üniversitelerde ya da kamu 
veya özel öbür araştırma kurumlarında, tercüme grupları oluşturmak veya hizmet satın almak 
suretiyle Türkçeye çevrilmesini sağlamak; bunun için yapay zekâya dayalı otomatik dil araçları 
geliştirmek veya geliştirilmesini desteklemek ve elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan 
eserleri kütüphanelere göndermek.

m) Yüksek Kurum bünyesinde ya da diğer araştırma kurumlarında üretilen özgün eserlerden gerekli 
olanları, diğer birimlerle koordinasyon içinde tespit ederek süreli ve süresiz yayınlar yoluyla 
yabancı dillere aktarmak.

n) Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda projeler 
hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre bu projelere 
katılacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurt içi ve yurt dışı burslar vermek, üstün başarı 
gösterenleri ödüllendirmek.

o) Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen öbür görevleri yerine getirmek.
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C) TEŞKİLAT YAPISI

Başkanlığımız; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlığına bağlı tüzel kişiliğe sahip 
özel bütçeli bir kuruluştur. Kurum merkezi Ankara olup taşra teşkilatımız bulunmamaktadır. Teşkilatımız 
başkan, başkan yardımcısı, bilim kurulu ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır.

Bütçe Kanunlarında yer alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin 10.07.2010 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 5917 sayılı Kanun’un 47. maddesinin 
15/a şıkkına göre ve 5018 sayılı Kanununa ekli; II sayılı cetvelde, bütçeleri ayrılarak ayrı bir idare olarak 
yer almıştır.

TÜRK	DİL	KURUMU	BAŞKANLIĞI
KURULUŞ	ŞEMASI
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Ç) FİZİKSEL KAYNAKLAR

Türk Dil Kurumu, Ankara ili, Çankaya ilçesi, 1. Bölge bucağı, Remzi Oğuz Mahallesi, Atatürk 
Bulvarı 2515 adada, 10 parsel, 813 m2 yüzölçümlü, 215 numaralı kendisine ait ana bina ile 9 parsel, 794 
m2 yüz ölçümlü ve 217 numaralı ek bina da çalışmalarını yürütmektedir.

Binada; 225 kişilik konferans salonu ve araştırma kütüphanesi bulunmaktadır. Ana binanın kullanım 
alanı 1.680 m2, ek binanın kullanım alanı 4.864 m2 dir. Her iki binanın toplam kullanım alanı 6.544 m2 

dir. (Ana bina ilmî çalışmalar için, ek bina da idari çalışmalar için kullanılmaktadır.)
Kurum personelinin kullanımına tahsis edilen lojman ve sosyal tesis bulunmamaktadır.

EK BİNA

Çalışma odası 48

Depo 1

Evrak odası 1

Kazan dairesi 1

Kitap deposu 2

Kitap satış bürosu 1

Konferans salonu 1

Kurum arşivi 1

Nöbetçi memur odası 2

Santral 1

Toplantı odası 2

Yemekhane 1

                        Tablo 2. Ek bina birimleri.

Tablo 1. Ana bina birimleri.

ANA BİNA

20’lik kitap deposu 1

Bilim arşivi 1

Çalışma odası 21

Değişim deposu 1

Depo 2

Dergi deposu 2

Fotokopi odası 1

Gazete deposu 1

Kazan dairesi 1

Kitap deposu 2

Mikrofilm deposu 1

Müze 1

Nadir eserler deposu 1

Okuyucu salonu 3

Saymanlık arşivi 1

Toplantı odası 4
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ARACIN CİNSİ ADET

Binek otomobil 2

Minibüs 2

Otobüs (kamyon) 1

Genel Toplam 5

Tablo 3. Taşıtların türlerine göre dağılımı.

KÜTÜPHANE MEVCUDU

MATERYAL TÜRLERİ SAYISI (Adet)

Ansiklopediler 2.297

Basılı kitaplar 36.043

Basılı süreli yayınlar 8.846

Belgeler -

CD’ler ve DVD’ler 302

Gazeteler 1.634

Mevzuat kitapları 109

Mikrofilm (makaralar) 305

Plaklar  -

Sözlükler 4.524

Tez 1.117

Yazma eserler 774

Yazması olmayan nadir eserler 4.004

                                                               TOPLAM 59.955

Tablo 4. Türk Dil Kurumu kütüphanesinde bulunan materyallerin sayısı ve türlerine göre dağılımı.



19

● 
Tü

rk
 D

il 
K

ur
um

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

5 
Y

ılı
 P

er
fo

rm
an

s P
ro

gr
am

ı

D) BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Türk Dil Kurumu vermiş olduğu hizmetlerde haberleşme teknolojilerinden en üst düzeyde 
yararlanmayı amaçlamaktadır. Bilgisayar alt yapımızda 9 sunucu (1. genel ağ sunucusu, 2. e-posta 
sunucusu, 3. veri tabanı sunucusu, 4. yerel ağ sunucusu, 5. kütüphane öz işler (katalog) sunucusu, 6. kayıt 
(log) yönetimi sunucusu, 7. kütüphane genel ağ sunucusu), 8. el yazması eserleri veri tabanı sunucusu 9. 
sözlük veri tabanı sunucusu, genel ağ ve yerel ağ cihazları (modem, dağıtıcı, dağıtım noktası, güvenlik 
duvarı) ağ ortamında canlı yayın yapabilmek için 4 kamera mevcuttur. Genel ağ sayfamız, kullanıma 
açılan sözlüklerimizle her geçen gün daha da zenginleştirilmektedir.

Ambar ve kitap satma yazılımı ile Kurumumuz ambarına gelen kitaplar sisteme girilmekte, kitap 
satma işlemleri bilgisayar ortamında yürütülmektedir. 2009 yılında uygulamaya konulan EBAYS 
(Elektronik Belge ve Arşiv Yönetim Sistemi) ile kurumumuza dışarıdan gelen ve kurum içinde üretilen 
evraklar elektronik ortama aktarılarak evrak sistemine dâhil edilmiştir. Ayrıca bu sistem ile evraklar 
elektronik ortamda işlem sürecine dâhil edilerek kayıt sırasında evrakların kayıt tarihi, tarihi, numarası, 
konusu, geldiği/gittiği yer, gizlilik derecesi vb. bilgiler kayıt altına alınmıştır. 2013 yılında Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde bulunan EBYS sistemine geçilmiştir. (Elektronik Yazışma)

Bilgisayar sistemimize zarar veren her türlü yazılımların tespiti, izinsiz ve lisanssız yazılımların 
kullanımının önlenmesi amacıyla ağ yönetim sistemi ve güvenlik duvarı oluşturularak, sisteme yapılan 
saldırılar tespit edilip yıkıcı etkilerinden sistem korunmaktadır.

Sanal	Ortamda	Bilgi	Hizmeti
Türk Dil Kurumu Genel Ağ ortamında http://tdk.org.tr adresimizden Güncel Türkçe Sözlük, 

Büyük Türkçe Sözlük, Sesli Türkçe Sözlük, Türk Lehçeleri Sözlüğü, Türkçede Batı Kökenli Kelimeler 
Sözlüğü, Türkiye Türkçesi Ağızları Sözlüğü, Eş ve Yakın Anlamlı Kelimeler Sözlüğü, Atasözleri ve 
Deyimler Sözlüğü, Terimler Sözlüğü, Zıt Anlamlı Kelimeler Sözlüğü, Ekonometri Terimleri Sözlüğü, 
Yazım Kılavuzu, Bilim ve Sanat Terimleri Sözlüğü, Tarama Sözlüğü, Kişi Adları Sözlüğü, Sıkça Yapılan 
Yanlışlara Doğrular Kılavuzu, Sıkça Karıştırılan Sözler ile sanal ortamdaki Güncel Türkçe Sözlük’te 
bulunan her sözcüğün Türk parmak alfabesi ile gösterilmesini sağlayan Türk İşaret Dili Sözlüğü’ne 
ulaşılabilmektedir.

Nutuk Veri Tabanı, Türk Dil Kurumu Elektronik Dil Yayımcılığı Araştırma ve Uygulama Çalışma 
Grubu tarafından Genel Ağ ortamına aktarılmış, 13 Ekim 2011 günü kullanıma açılmıştır.

Türk Dil Kurumu Kütüphanesinde bulunan yazma eserler de 12 Temmuz 2011 gününden itibaren 
“Türk Dil Kurumu El Yazması Eserleri Kitaplığı Veri Tabanı” olarak sanal ortamda araştırmacıların 
hizmetine sunulmuştur. 2013 yılında 600.000 sayfa nadir eser bu sisteme aktarılmıştır.

Sanal kitap mağazamız, Türk Dil Kurumu yayınları http://alisveris. tdk.org.tr adresinde hizmete 
girmiştir. Şu anda ağ ortamındaki sözlüklerimizin tamamının veri tabanına erişilerek yararlanılmaktadır. 
Aynı zamanda KED Kablosuz Erişim Düzenine (Wireless App-lication Protocol WAP) uyumlu cep 
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telefonlarıyla http://ked.tdk.org.tr adresinden ulaşılabilmektedir. Kurumumuzun sunduğu bu hizmetle 
cep telefonu kullanıcıları merak ettikleri sözleri, deyimleri ve kişi adlarını cep telefonu aracılığıyla 
öğrenebilmektedir.

Kurumumuz Genel Ağ sayfasında yer alan “Kamu Hizmet Standartları Tablosu”nda belirtilen işler 
elektronik ortamda yerine getirilmektedir.

ADI MİKTAR
Barkod yazıcılar ve okuyucular, optik okuyucular 4

Belgegeçer 1

Bilgisayarlar (kasa ve monitör dahil) 141

Cep bilgisayarlar 1

Cep telefonları 2

Dijital kayıt sistemleri (kameralar) 5

Dizüstü bilgisayarlar 15

Erişim denetim sistemleri 1

Firewall cihazları 2

Fotoğraf makineleri 3

Fotokopi makineleri 2

Hesap makineleri 16

Kabin 1

Kesintisiz güç kaynakları 7

Klimalar 70

Laser yazıcılar 38

Modemler (erişim cihazları) 18

Mürekkep püskürtücü yazıcılar 1

Müzik çalarlar ve kaydedicilerle donanımları 1

Projeksiyon cihazları 9

Projeksiyon perdeleri 9

Routerler (yönlendirici cihazlar) 1

Sabit telefonlar 69

Santraller 1

Sunucular 9

Tarayıcılar 21

Televizyonlar 5

Telsiz telefonlar 5

Uydu alıcıları 3

Videolar 1

Yangın söndürme cihazları 23

Tablo 5. Teknolojik alt yapıda bulunan cihazların sayısı.
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E) İNSAN KAYNAKLARI

Kurumumuzun taşra teşkilatı bulunmamaktadır. Teşkilatımızın toplam kadro sayısı 150’dir. Bu 
kadroların 66 tanesi doludur. Dolu kadrolar; 1 başkan, 1 başkan yardımcısı, 1 idari işler müdürü, 1 
kütüphane müdürü, 18 uzman, 11 yüksek kurum uzman yardımcısı, 8 şef, 8 memur, 2 ambar memuru, 1 
bilgisayar programcısı, 2 kütüphaneci, 1 santral memuru, 2 şoför, 1 dağıtıcı, 4 bilgisayar işletmeni, 3 veri 
hazırlama kontrol işletmeni, 1 satın alma memuru olarak dağılmıştır. Ayrıca 1 bilgisayar sistem operatörü 
(2876 sayılı Kanun’un 97/A maddesine göre sözleşmeli), 8 memur geçici görevli olarak çalışmaktadır. 1 
personelimiz de TBMM’inde geçici görevli olarak çalışmaktadır. Toplam 74 çalışan mevcuttur.

PERSONEL SAYISI
PERSONELİN 

CİNSİYET 
DURUMU

PERSONELİN EĞİTİM DURUMU

UNVANI

To
pl

am
ka

dr
o 

 
sa

yı
sı

D
ol

u 
ka

dr
o 

sa
yı

sı

Ka
dı

n

Er
ke

k

D
ok

to
ra

Yü
ks

ek
  

lis
an

s

Li
sa

ns

Ö
n 

lis
an

s

Li
se

İl
kö

ğr
et

im

Kurum başkanı 1 1 1 1

Başkan yardımcısı 1 1 1 1

Daire tabibi 1

Avukat 1

İdari işler müdürü 2 1 1 1

Kütüphane Müdürü 1 1  1 1

Strateji geliştirme
müdürü 1

İç denetçi 3

Uzman 18 18 13 5 1 7 10

Yüksek Kurum uzmanı 10

Yüksek Kurum uzman
yardımcısı 20

11 3 8 3 8

Araştırmacı 5
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Mali hizmetler uzmanı 5

Mali hizmetler uzman
yardımcısı 4

Sayman 1

Muhasebeci 1

Programcı 1 1 1 1

Ayniyat saymanı 1

Şef 11 8 5 3 1 5 1 1

Kütüphaneci 5 2 2 2

Hemşire 1

Veznedar 1

Ambar memuru 3 2 2 1 1

Bilgisayar işletmeni 11 4 2  2 4

Veri hazırlama kontrol
işletmeni

5 3 2 1 1 1 1

Sekreter 1

Teknisyen 2

Satın alma memuru 1 1 1 1

Santral memuru 2 1 1 1

Memur 25 8 3 5 1 5 2

Şoför 4 2 2 2

Dağıtıcı 1 1 1 1

Toplam 150 66 32 34 2 13 40 4 6 1

Tablo	7.	Türk Dil Kurumu Başkanlığı Kadro Durumu
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Personelin	Eğitim	Durumu:	Başkanlığımızda 66 kadrolu, 1 sözleşmeli ve 8 geçici görevli olmak 
üzere çalışan toplam 75 personelin eğitim düzeyi olarak dağılımı aşağıdaki şekildedir.

EĞİTİM SEVİYESİ SAYISI

Doktora 2

İlköğretim 1

Lisans 40

Lise 6

Ön lisans 4

TOPLAM 66

Yüksek lisans ve doktora 13

Tablo	8. TDK personelinin eğitim durumlarına göre sayısı.

F) DİĞER HUSUSLAR

Türk Dil Kurumu, bir bilim kurumu olarak Türkçe ile ilgili ilmî araştırmalar yapmak, bu araştırmaların 
sonuçlarını kitap, dergi olarak yayımlamak üzere bu çalışmaları yerine getirebilmek için Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun 31.1.2013 tarih ve 669/8 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla 20 kişiden 
oluşan Bilim Kurulu asli üyelerini, 24.9.2013 tarih ve 678/12 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile de Bilim 
ve Uygulama Kollarını oluşturmuştur.
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II.	PERFORMANS	BİLGİLERİ

A) TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

Türk Dil Kurumunun esas değeri Türkçedir. Dil, yalnızca bir kurumun, bir bakanlığın değil bütün 
kurumların, bütün bireylerin duyarlı davranması gereken esas değerlerin başında gelmektedir. Türkçenin 
bütün güç kaynaklarıyla her ortamda etkili bir şekilde kullanımını sağlamak düşüncesiyle hareket eden 
Türk Dil Kurumu, Türkçenin zenginliklerinin ortaya konularak hayatın her alanına yansıtılması, Türkçenin 
etkili bir şekilde kullanılması, yabancı kökenli sözlerin, terimlerin yerine Türkçelerinin teklif edilmesi 
ilkesini benimsemektedir. Türkçesi varken yabancı kökenli sözlerin ve terimlerin kullanılmaması; iş 
yerlerine, ürünlere Türkçe adlar verilmesi; Türkçenin eğitim, öğretim, ilim, kültür, sanat, edebiyat dili 
olarak yaygınlaştırılması; Türk dünyasında ortak haberleşme dili hâlini alması Türkçe konusunda Türk 
Dil Kurumunun benimsediği ilkelerdir.

Çalışanlarının yazılı ve sözlü olarak Türkçeyi kamuoyuna örnek olacak bir şekilde kullanması 
bir gerekliliktir. Halkın bütün bireylerinin, kitle haberleşme araçlarının Türkçeyi doğru ve güzel bir 
şekilde kullanmasını amaçlayan Türk Dil Kurumu çalışanlarının örnek Türkçe kullanımını sergilemesi 
gerekmektedir.

Paydaşlarımızın da esas değeri Türkçedir. Bu bakımdan Türk Dil Kurumu esas değerleri ile 
paydaşlarının esas değerleri örtüşmektedir. Esas değerler açısından yönetim, karar alma, uygulama 
ve hizmet üretimi sürecinde ilmîlik, güvenilirlik, saydamlık, eleştiriye açıklık, katılımcılık, Türk Dil 
Kurumunun öbür ilkeleridir. Türk dili üzerine araştırmalar, Türkçenin karşı karşıya bulunduğu sorunların 
belirlenmesi ve çözümleri tamamen ilmî yöntemlerle gerçekleştirilmektedir. Türk Dil Kurumunun 
güvenilirlik ilkesinin zedelenmemesi için ilmîlik ilkesinden asla ödün verilmemektedir. Sözlüklerin, 
kılavuzun ve öbür kaynakların sanal ortamda kullanıma açılması; bu ürünlerin paydaşlara hızlı, ücretsiz 
ve kolay yolla ulaştırılmasının yanı sıra çalışmaları herkesin gözü önünde ve eleştiriye açık bir şekilde 
yürütmek ilkesinin gerçekleştirilmesidir. Çalışmaların sanal ortamda yürütülmesi, bir bakıma paydaşların 
üretim aşamasına katılmasıdır. Sözlükler, kılavuz ve öbür eserler basılmadan sanal ortamda kullanıma 
sunulduğunda bu ürünleri kullanan paydaşlar, eleştirilerini, katkılarını e-posta yoluyla anında Türk Dil 
Kurumuna iletmektedir. Böylece gözden kaçan yanlışlar, eksiklikler eser basılmadan giderilmekte, 
yanlış eser basımı önlenmekte, bu yolla maddi kayıpların önü de alınmaktadır. Yakın zamanda sanal 
ortamda açılan Türkçe Tartışma Topluluğu da paydaşların dil bilgisi, yazış kuralları, yabancı kökenli 
kelime ve terimler ile ilgili konulardaki görüşlerinin alındığı yeni bir ortam olmuştur.

Paydaşların gerek e-posta, dilekçe, telefonla gerek Bilgi Edinme Yasası’na göre şahsen başvurarak 
Türkçe ile ilgili sorularına en kısa sürede yanıt vermek Türk Dil Kurumunun ve çalışanlarının ilkesidir. 
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Ancak sosyal ve kültürel konularda gerçeklerin ilmî yollarla ortaya konulması, hem bilgi birikimini 
hem başvuru kaynaklarının zenginliğini gerektirmektedir. İstenilen bilgiye ulaşmak geniş bir araştırmayı 
ve zaman kavramını önemli kılmaktadır. Doğru bilgiye ulaşmak, esas değerlerimiz açısından zaman 
almaktadır. Yine de bu hizmetler olabildiğince en kısa süre içerisinde yerine getirilmeye çalışılmaktadır.

Türk Dil Kurumu, Türkçe konusunda paydaşlarının sorularına yanıt aradığı güvenilir bir bilim 
kurumu olma ilkesiyle hareket etmektedir.
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ONUNCU	KALKINMA	PLANI	(2014-2018)
2.1.1. Kültür ve Sanat
a) Amaç ve Hedefler
1. Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve 

sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ile millî kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal bütünlüğün 
ve dayanışmanın güçlendirilmesi temel amaçtır.

b) Politikalar
306. Türkçedeki bozulma ve yabancılaşmanın önüne geçmek amacıyla bilim, eğitim, öğretim 

ve yayın kuruluşları başta olmak üzere, hayatın tüm alanlarında Türkçenin doğru ve etkin kullanımı 
sağlanacaktır.

307.	 Türkçenin dünyada tanınan ve daha fazla konuşulan bir dil olmasına yönelik çalışmalar 
desteklenecektir.

DOKUZUNCU	KALKINMA	PLANI

Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi
270.	Kültür alanında nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması, ilgili kurumlar arasında gerekli 

koordinasyonun sağlanması ve tanıtımla ilgili eksikliklerin giderilmesi konuları önemini korumaktadır.
271.	Kültürümüzün taşıyıcısı olan dilimiz yabancı dillerden olumsuz etkilenebilmesi nedeniyle 

temel ve ayırt edici özelliklerini kaybetme tehlikesi altındadır. Özellikle, bilim, eğitim, öğretim kurumları 
ve medyada Türkçe bilincinin oluşturulması gereği önemini korumaktadır.

637.	Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişmeye açık olması ve dünya 
kültür birikimine katkıda bulunması sağlanacaktır. Kültür mirasımızın demirbaşların çıkarılmasına, bu 
mirasın korunmasına ve onarılmasına yönelik çalışmalar planlı bir şekilde sürdürülecek; bu mirasın 
korunması için yaygın eğitim yoluyla kamuoyu bilincinin artırılması sağlanacaktır.

643.	 Öncelikle bilim, eğitim, öğretim ve yayın kuruluşlarında Türkçenin doğru ve etkili 
kullanılmasına önem verilecektir.

Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması
692.	Kamu kurum ve kuruluşlarında stratejik yönetime geçiş, değişim yönetimi yaklaşımıyla Plan 

döneminde tamamlanacaktır.
696.	 Kamu idarelerinde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, izleme ve 

değerlendirme süreçleri geliştirilecektir.
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697.	Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşerî kapasite nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim 
anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar 
düzenlenecektir.

Kamu Kesiminde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi
699.	Kamu kurum ve kuruluşlarında tüm çalışanların yetkin bir seviyeye ulaştırılması ve değişen 

koşullara uyum sağlaması için etkili bir insan kaynakları planlaması yapılacaktır. Bu kapsamda 
hazırlanacak programlar ile çalışanlar sürekli bir şekilde eğitim, öğretim ve geliştirme süreçlerinden 
geçirilerek, işlerini verimli bir şekilde yürütecek gerekli bilgi ve beceriye kavuşturulacaktır.

Kamu Kesiminde e-Devlet Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Etkinleştirilmesi
709.	Kamuda e-imza kullanılması yaygınlaştırılacaktır.

ORTA	VADELİ	PROGRAM	(2011-2013)

Kamu Mali Yönetimi ve Denetim
iv)	Kamu idarelerinin faaliyetlerinde kamu iç kontrol standartlarının esas alınması sağlanacaktır.
v)	Kamu kuruluşlarında kamu mali yönetiminin gerektirdiği hizmetlerin daha etkin sunulmasını 

teminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi
ii)	 Stratejik Planlar ve performans programları çerçevesinde ölçme, izleme ve değerlendirme 

süreçleri geliştirilecektir.
iii)	Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim 

anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar 
düzenlenecektir.

vi)	 Türkçenin dil birikimini ortaya çıkaracak, bütün dünyada tanınmasını ve yaygınlaşmasını 
sağlayacak çalışmalar desteklenecektir.
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ORTA	VADELİ	MALİ	PLAN	(2011-2013)

b) Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar
Kamu idarelerinin faaliyetlerinde kamu iç kontrol standartlarının esas alınması sağlanacaktır. Ayrıca, 

kamu idarelerinin karar verme süreçlerini güçlendirmek, mali saydamlık ve hesap verilebilirliği artırmak 
amacıyla uygulamaya konulan stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme yaygınlaştırılacaktır.

ORTA	VADELİ	PROGRAM	(2014-2016)

II. TEMEL AMAÇ
1. Onuncu Kalkınma Planında uzun vadeli kalkınma amacımız “yeniden şekillenmekte olan dünyada 

milletimizin temel değerlerini ve beklentilerini esas alarak gerçekleştirilecek yapısal dönüşümlerle 
ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek ve halkımızın refahını artırmak” olarak belirlenmiştir.

b) Kamu Yatırım Politikası
146. Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 

güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir.

c) Kamu Gelir Politikası
150. Gelir politikası uygulama sonuçları kamuoyuyla daha düzenli ve ayrıntılı bir şekilde 

paylaşılacaktır.

d) Kamu Mali Yönetimi ve Denetim
165. Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir biçimde kullanılabilmesini temin etmek 

üzere yürürlüğe konulan, özünde saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun güçlendirilmesi gibi temel 
esasları barındıran kamu mali yönetimi ve kontrolüne ilişkin temel reformlar önemli ölçüde hayata 
geçirilmiş bulunmaktadır. Bununla birlikte, reformlardan amaçlanan faydanın temin edilebilmesini 
sağlamak üzere uygulama etkinliğinin artırılması ile reformdan sapma olarak değerlendirilebilecek 
düzenleme, istisna hükümleri ve uygulamalardan kaçınılması önem arz etmektedir. Bu çerçevede, 
stratejik planların performans programları ve bütçelerle ilişkisinin güçlendirilmesi, çok yıllı bütçeleme 
anlayışının yaygınlaştırılması, iç ve dış denetimin etkin ve koordineli bir şekilde çalışmasının sağlanması 
ve iç kontrol sistemlerinin sağlıklı bir şekilde işletilmesi hedeflenmektedir.

166. Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarına uyum düzeyinin 
artırılması sağlanacaktır.
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167. Kamu mali yönetiminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.
168. Kamuda etkin bir dış denetimin sağlanması için Sayıştay’ın uygulama altyapısı 

güçlendirilecektir.

ORTA	VADELİ	MALİ	PLAN	(2014	-	2016)
B) Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar
2014-2016 döneminde izlenecek maliye politikası, büyümeyi ve istihdamı artırmayı, ekonominin 

verimlilik düzeyini yükseltmeyi ve faiz dışı harcamaları kontrol altında tutmayı hedeflemektedir.
Mali Plan döneminde, kamu harcama politikasının, çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde 

ve belirlenen politika öncelikleri doğrultusunda yürütülmesi ve kamu idarelerinin kendilerine tahsis 
edilen ödenekleri etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanması esas olacaktır. Bu kapsamda 
harcama programları politika belgelerinde yer alan öncelikler ile varlık sebebini oluşturan amaçlara 
uygun olarak belirlenmiş süreler dâhilinde yürütülecektir. Ayrıca, performans esaslı bütçe uygulamasını 
etkinleştirmek ve bütçeleme süreçlerinde kullanılan kamu kaynağıyla elde edilen çıktı ve sonuçların 
birlikte değerlendirilmesine imkan sağlamak üzere kamu hizmet programları odaklı bir bütçeleme 
sistemine geçişe yönelik çalışmalara devam edilecektir.

60.	HÜKÜMET	PROGRAMI	EYLEM	PLANI
Sosyal Yapının Güçlendirilmesi
SYG-12	Yurt içi ve yurt dışında öğretim üyesi ve bilim insanı yetiştirme ve değişim programlarının 

hacmi ve çeşitliliği artırılacaktır.

Vatandaş ve Sonuç Odaklı Yönetim
VYG	-	04	Kamu hizmetleri elektronik ortamda sunulacaktır.
Kültür ve Sanat

KSN	-	02	Türk kültür ve sanatının millî kimliğini muhafaza edecek evrensel platformlara taşınması 
yönünde çalışmalar yapılacaktır.
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B) STRATEJİK AMAÇLAR ve HEDEFLER

Stratejik	Hedefleri

Stratejik Amaç 1: Türkçeyi	 bilim,	 kültür,	 edebiyat	 ve	 öğretim	 dili	 olarak	 geliştirmek	 ve	
yaygınlaştırmak.

Hedef	1.1	 Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 200 eser yayımlanacaktır.

Hedef	1.2	 Bilim, sanat ve spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları bulunacak ve 10 
adet sözlük hazırlanacaktır.

Hedef	1.3	Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, bilgi şöleni 
(sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Hedef	1.4	 Yurt içi ve yurt dışında yapılacak toplantılara bilim adamlarının katılması desteklenecek, 
ayrıca her yıl 10 adet bilim etkinliğine maddi destek sağlanacaktır.

Hedef	1.5	 Türk dili alanında kurum dışında yürütülen bilim araştırmalarından, belirlenen ölçütlere 
uygun bulunanlar desteklenecektir.

Hedef	1.6	Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 130 kişiye lisans, 65 kişiye 
lisansüstü ve doktora sonrası araştırma yapan 5 bilim insanına maddi destek sağlanacaktır.

Hedef	1.7	 Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve 
Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Hedef	1.8	 Türk İşaret Dili Eğitim Sistemi oluşturulacak ve Türk İşaret Dili Sözlüğü hazırlanacaktır.

Hedef	1.9	 Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü hazırlanacaktır.

Hedef	1.10	Uzaktan öğretim yoluyla yabancılara Türkçe öğretimi yazılımı tamamlanacaktır.

Hedef	1.11	Farklı kültürlerin temel düşünce, bilim ve sanat eserleri Türkçeye çevrilecektir.

Stratejik Amaç 2: Türkçenin	 her	 alanda	 doğru,	 güzel	 ve	 etkili	 kullanılmasına	 katkıda	
bulunmak.

Hedef	2.1	Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar yapılacaktır.

Hedef	2.2	 Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu kurumlarının düzenlediği 
hizmet içi eğitimler desteklenecektir.
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Hedef	 2.3	Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık oturum, 
konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Hedef	 2.4	 Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 
ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin kullanılması konusunda 
yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Hedef	2.5	Bilgi teknolojisi alanındaki uygulamaların Türkçenin özelliklerine ve gereklerine 
uyarlanmasıyla ilgili çalışmalar desteklenecektir.

Stratejik Amaç 3: Türk	 dilinin	 zenginliklerinin	 korunup	 işlenerek	 gelecek	 kuşaklara	
aktarılmasını	sağlamak.

Hedef	3.1	Türk dili ve edebiyatına ait eski dönemlerde yayımlanan eserler, belirlenen öncelikler 
doğrultusunda yeni Türk alfabesine aktarılacak ve yayımlanacaktır.

Hedef	3.2	Türk dilinin gelişim sürecinde emeği geçen kişilerin ve yaşanan belli başlı olayların 
anılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.

Hedef	3.3	Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki kuşaklara aktaracak dört belgesel 
hazırlattırılacaktır.

Stratejik Amaç 4: Akademik	altyapıyı	ve	kurumsal	donanımı	güçlendirerek	Kurumun Türk	
dili	alanındaki	bilimsel	yetkinliğini	ortaya	koymak.

Hedef	4.1	Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane hizmetlerinin 
etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Hedef	4.2	Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Hedef	4.3	Kurumun fiziksel ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Hedef	4.4	Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Hedef	4.5	Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır.
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C) PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE KAYNAK İHTİYACI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek 
ve yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.1 
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 200 eser 
yayımlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 1.1
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 200 
eser yayımlanacaktır.

Türk dilinin tarihî (Eski, Orta, Yeni Türkçe) ve çağdaş (Türk yazı dilleri, Türkiye Türkçesi) dönemlerine ait kaynak 
eserler ve bu eserler üzerinde yapılan incelemeler, araştırmalar ile genel Türk dil bilimi konularında hazırlanan 
eserler belirlenen düzende basılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Yayımlanan eser sayısı. Adet 0 51 40

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yayımlanan eser sayısı/yıl 1.458.500 0 1.458.500

Genel Toplam 1.458.500 0 1.458.500

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 – TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.1 
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 200 eser 
yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yayımlanan eser sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 – TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Türk dilinin tarihî (Eski, Orta, Yeni Türkçe) ve çağdaş (Türk yazı dilleri, Türkiye Türkçesi) dönemlerine ait kaynak 
eserler ve bu eserler üzerinde yapılan incelemeler, araştırmalar ile genel Türk dil bilimi konularında hazırlanan 
eserler belirlenen düzende basılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 357.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51.500,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

1.050.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.458.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.458.500,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1  

Hedef 1.1 
Türk dilinin 
çeşitli dönem, 
alan ve 
konularına 
yönelik 200 eser 
yayımlanacaktır.

1.458.500,00 10,13 0,00  1.458.500,00 10,13

 1
Yayımlanan eser 
sayısı/yıl

1.458.500,00 10,13 0,00  1.458.500,00 10,13

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.1 
Türk dilinin çeşitli dönem, alan 
ve konularına yönelik 200 eser 
yayımlanacaktır.

Yayımlanan eser sayısı/yıl
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.2 
Bilim, sanat ve spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları 
bulunacak ve 10 adet sözlük hazırlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 1.2
Bilim, sanat ve spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe 
karşılıkları bulunacak ve 10 adet sözlük hazırlanacaktır.

Üniversitelerin Türk dili ve edebiyatı, çağdaş Türk lehçeleri, Türkçenin eğitimi öğretimi ve dil bilim bölümleri 
başta olmak üzere bilim adamları ile yeter sayıda ki uzman ve idari personelden oluşacak çalışma grupları 
tarafından terim sözlükleri hazırlanacaktır. 
İlgili terim çalışma gruplarınca kurum ve kuruluşlar tarafından hazırlanan sözlüklerin baskı işlemleri 
gerçekleştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Hazırlanan Sözlük sayısı Adet 0 7 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Hazırlanan sözlük sayısı/yıl 784.700 0 784.700

Genel Toplam 784.700 0 784.700

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.2 
Bilim, sanat ve spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe 
karşılıkları bulunacak ve 10 adet sözlük hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı Hazırlanan sözlük sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Üniversitelerin Türk dili ve edebiyatı, çağdaş Türk lehçeleri, Türkçenin eğitimi öğretimi ve dil bilim bölümleri 
başta olmak üzere bilim adamları ile yeter sayıda ki uzman ve idari personelden oluşacak çalışma grupları 
tarafından terim sözlükleri hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 197.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 15.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 572.700,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 784.700,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 784.700,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

2  

Hedef 1.2 
Bilim, sanat ve 
spor dallarındaki 
yabancı terimlerin 
Türkçe karşılıkları 
bulunacak ve 
10 adet sözlük 
hazırlanacaktır.

784.700,00 5,45 0,00  784.700,00 5,45

 2
Hazırlanan sözlük 
sayısı/yıl

784.700,00 5,45 0,00  784.700,00 5,45

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.2 
Bilim, sanat ve spor dallarındaki 
yabancı terimlerin Türkçe 
karşılıkları bulunacak ve 10 adet 
sözlük hazırlanacaktır.

Hazırlanan sözlük sayısı/yıl
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma 
toplantısı, bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Performans Hedefi

Hedef 1.3
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, 
çalışma toplantısı, bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı
düzenlenecektir.

Türk İşaret Dili Sistemi, Türk Diliyle İlgili Etimolojik Araştırmalar ve Sözlükler, Türkoloji Araştırmalarında 
Yöntem, Türk Dünyasında Türk Dilinde Kullanılan Ortak Terimler, Eski Türkçe Araştırmaları ve Ağız Araştırmaları 
konularında yurt içi ve yurt dışından ilgili bilim insanlarının katılacağı çalışma toplantıları düzenlenecektir. 
Edebi türlerden biri (Roman, Şiir, Hikâye, Deneme, Gezi, Hatıra, Günlük, Fıkra) üzerine ve Türk Dili üzerine 
güncel konularda yurt içi ve yurt dışından ilgili bilim insanlarının katılacağı ulusal ve uluslararası bilim etkinliği 
düzenlenecektir.
Bilim adamlarının katılımıyla düzenlenecek toplantılarla, akademik işbirliğinin oluşturularak, süreklilik 
kazandırılması düşünülmektedir. Yürütülmekte olan ve planlanan bilimsel çalışmalarla ilgili olarak, ortak 
araştırma yöntemlerinin oluşturulması ve aynı konu üzerine tekrar çalışmaların yapılmasının önüne geçilecektir. 
Toplantılarda bilim adamları tarafından sunulan bildiriler basılarak bilim dünyasına kazandırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Türk İşaret Dili Çalışma Toplantısı 
sayısı/yıl

Adet 0 2 2

2
Etimolojik Araştırmalar ve Sözlük 
toplantısı sayısı/yıl

Adet 0 0 2

3
Türk Dünyasında Ortak Terim 
kullanılması toplantısı sayısı/yıl

Adet 0 3 2

4
Eski Türkçe Araştırmaları toplantısı 
sayısı/yıl

Adet 0 4 2

5
Türk Ağız Araştırmaları toplantısı 
sayısı/yıl

Adet 0 1 2

6
Bir edebi türle ilgili düzenlenen açık 
oturum sayısı/yıl

Adet 0 2 2

7
Güncel konularda düzenlenen bilimsel 
etkinlik sayısı/yıl

Adet 0 12 2
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Türk İşaret Dili Çalışma Toplantısı sayısı/yıl 81.726 0 81.726

2 Etimolojik Araştırmalar ve Sözlük toplantısı sayısı/yıl 124.000 0 124.000

3
Türk Dünyasında Ortak Terim kullanılması toplantısı 
sayısı/yıl

217.900 0 217.900

4 Eski Türkçe Araştırmaları toplantısı sayısı/yıl 214.500 0 214.500

5 Türk Ağız Araştırmaları toplantısı sayısı/yıl 230.500 0 230.500

6 Bir edebi türle ilgili düzenlenen açık oturum sayısı/yıl 240.500 0 240.500

7 Güncel konularda düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı/yıl 240.000 0 240.000

Genel Toplam 1.349.126 0 1.349.126

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Türk İşaret Dili Çalışma Toplantısı sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk İşaret Dili Sistemi, Türk Diliyle İlgili Etimolojik Araştırmalar ve Sözlükler, Türkoloji Araştırmalarında 
Yöntem, Türk Dünyasında Türk Dilinde Kullanılan Ortak Terimler, Eski Türkçe Araştırmaları ve Ağız Araştırmaları 
konularında yurt içi ve yurt dışından ilgili bilim insanlarının katılacağı çalışma toplantıları düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 23.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

8.726,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

81.726,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 81.726,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Etimolojik Araştırmalar ve Sözlük toplantısı sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Diliyle İlgili Etimolojik Araştırmalar ve Sözlükler, Türkoloji Araştırmalarında Yöntem, Türk Dünyasında Türk 
Dilinde Kullanılan Ortak Terimler, Eski Türkçe Araştırmaları ve Ağız Araştırmaları konularında yurt içi ve yurt 
dışından ilgili bilim insanlarının katılacağı çalışma toplantıları düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 64.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

10.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

124.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 124.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Türk Dünyasında Ortak Terim kullanılması toplantısı sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Bilim adamlarının katılımıyla düzenlenecek toplantılarla, akademik işbirliğinin oluşturularak, süreklilik 
kazandırılması düşünülmektedir. Yürütülmekte olan ve planlanan bilimsel çalışmalarla ilgili olarak, ortak 
araştırma yöntemlerinin oluşturulması ve aynı konu üzerine tekrar çalışmaların yapılmasının önüne geçilecektir. 
Toplantılarda bilim adamları tarafından sunulan bildiriler basılarak bilim dünyasına kazandırılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 53.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

9.900,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

155.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

217.900,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 217.900,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Eski Türkçe Araştırmaları toplantısı sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Bilim adamlarının katılımıyla düzenlenecek toplantılarla, akademik işbirliğinin oluşturularak, süreklilik 
kazandırılması düşünülmektedir. Yürütülmekte olan ve planlanan bilimsel çalışmalarla ilgili olarak, ortak 
araştırma yöntemlerinin oluşturulması ve aynı konu üzerine tekrar çalışmaların yapılmasının önüne geçilecektir. 
Toplantılarda bilim adamları tarafından sunulan bildiriler basılarak bilim dünyasına kazandırılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 55.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

9.500,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

150.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

214.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 214.500,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Türk Ağız Araştırmaları toplantısı sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Bilim adamlarının katılımıyla düzenlenecek toplantılarla, akademik işbirliğinin oluşturularak, süreklilik 
kazandırılması düşünülmektedir. Yürütülmekte olan ve planlanan bilimsel çalışmalarla ilgili olarak, ortak 
araştırma yöntemlerinin oluşturulması ve aynı konu üzerine tekrar çalışmaların yapılmasının önüne geçilecektir. 
Toplantılarda bilim adamları tarafından sunulan bildiriler basılarak bilim dünyasına kazandırılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

10.500,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

150.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

230.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 230.500,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Bir edebi türle ilgili düzenlenen açık oturum sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Edebi türlerden biri (Roman, Şiir, Hikâye, Deneme, Gezi, Hatıra, Günlük, Fıkra) üzerine ve Türk Dili üzerine 
güncel konularda yurt içi ve yurt dışından ilgili bilim insanlarının katılacağı ulusal ve uluslararası bilim etkinliği 
düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

10.500,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

160.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

240.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 240.500,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, seminer, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Güncel konularda düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Bilim adamlarının katılımıyla düzenlenecek toplantılarla, akademik işbirliğinin oluşturularak, süreklilik 
kazandırılması düşünülmektedir. Yürütülmekte olan ve planlanan bilimsel çalışmalarla ilgili olarak, ortak 
araştırma yöntemlerinin oluşturulması ve aynı konu üzerine tekrar çalışmaların yapılmasının önüne geçilecektir. 
Toplantılarda bilim adamları tarafından sunulan bildiriler basılarak bilim dünyasına kazandırılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

10.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

160.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

240.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 240.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare 
Adı

40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

3  

Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal 
ve uluslararası kongre, 
seminer, çalışma 
toplantısı, bilgi şöleni 
(sempozyum) vb. ilmi 
toplantı düzenlenecektir.

1.349.126,00 9,37 0,00  1.349.126,00 9,37

 3
Türk İşaret Dili Çalışma 
Toplantısı sayısı/yıl

81.726,00 0,57 0,00  81.726,00 0,57

 4
Etimolojik Araştırmalar ve 
Sözlük toplantısı sayısı/yıl

124.000,00 0,86 0,00  124.000,00 0,86

 5
Türk Dünyasında Ortak 
Terim kullanılması toplantısı 
sayısı/yıl

217.900,00 1,51 0,00  217.900,00 1,51

 6
Eski Türkçe Araştırmaları 
toplantısı sayısı/yıl

214.500,00 1,49 0,00  214.500,00 1,49

 7
Türk Ağız Araştırmaları 
toplantısı sayısı/yıl

230.500,00 1,60 0,00  230.500,00 1,60

 8
Bir edebi türle ilgili 
düzenlenen açık oturum 
sayısı/yıl

240.500,00 1,67 0,00  240.500,00 1,67

 9
Güncel konularda 
düzenlenen bilimsel etkinlik 
sayısı/yıl

240.000,00 1,67 0,00  240.000,00 1,67

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.3 
Her yıl 10 adet, ulusal ve uluslararası kongre, 
seminer, çalışma toplantısı, bilgi şöleni 
(sempozyum) vb. ilmi toplantı düzenlenecektir.

Türk İşaret Dili Çalışma 
Toplantısı sayısı/yıl 

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 
Etimolojik Araştırmalar ve 
Sözlük toplantısı sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Türk Dünyasında Ortak Terim 
kullanılması toplantısı sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Eski Türkçe Araştırmaları 
toplantısı sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Türk Ağız Araştırmaları 
toplantısı sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Bir edebi türle ilgili düzenlenen 
açık oturum sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Güncel konularda düzenlenen 
bilimsel etkinlik sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.4 
Yurt içi ve yurt dışında yapılacak toplantılara bilim adamlarının katılması 
desteklenecek, ayrıca her yıl 10 adet bilim etkinliğine maddi destek sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef 1.4
Yurt içi ve yurt dışında yapılacak toplantılara bilim adamlarının katılması 
desteklenecek, ayrıca her yıl 10 adet bilim etkinliğine maddi destek 
sağlanacaktır.

Türkoloji ve dil bilimi konularında yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilim toplantılarına, Kurumumuzu temsilen, 
üniversitelerde görev yapan Türkiye Türkolojisi bilim adamlarının katılması sağlanacaktır. Bilim adamları 
katıldıkları bilim toplantılarıyla ilgili değerlendirme raporları hazırlayacaktır.
Türkçenin bir bilim dili olarak yurt dışında incelenmesi ve araştırılması çalışmalarının desteklenmesi amacıyla, yurt 
içi ve yurt dışındaki üniversiteler ile Türkoloji enstitülerinin düzenlediği bilimsel toplantılara yapılacak protokol 
çerçevesinde maddi destek sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Bilim etkinliklerine 
katılması sağlanan bilim 
insanı sayısı/yıl

Adet 0 420 10

2
Maddi destek sağlanan 
bilimsel etkinlik sayısı/yıl

Adet 0 4 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilim etkinliklerine katılması sağlanan bilim 
insanı sayısı/yıl

235.200 0 235.200

2
Maddi destek sağlanan bilimsel etkinlik sayısı/
yıl

344.500 0 344.500

Genel Toplam 579.700 0 579.700

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.4 
Yurt içi ve yurt dışında yapılacak toplantılara bilim adamlarının katılması 
desteklenecek, ayrıca her yıl 10 adet bilim etkinliğine maddi destek 
sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Bilim etkinliklerine katılması sağlanan bilim insanı sayısı/yıl
Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türkoloji ve dil bilimi konularında yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilim toplantılarına, Kurumumuzu temsilen, 
üniversitelerde görev yapan Türkiye Türkolojisi bilim adamlarının katılması sağlanacaktır. Bilim adamları 
katıldıkları bilim toplantılarıyla ilgili değerlendirme raporları hazırlayacaktır.
Türkçenin bir bilim dili olarak yurt dışında incelenmesi ve araştırılması çalışmalarının desteklenmesi amacıyla, 
yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler ile Türkoloji enstitülerinin düzenlediği bilimsel toplantılara yapılacak 
protokol çerçevesinde maddi destek sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 55.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

10.200,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

170.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

235.200,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı

235.200,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.4 
Yurt içi ve yurt dışında yapılacak toplantılara bilim adamlarının katılması 
desteklenecek, ayrıca her yıl 10 adet bilim etkinliğine maddi destek 
sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Maddi destek sağlanan bilimsel etkinlik sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türkoloji ve dil bilimi konularında yurt içi ve yurt dışında düzenlenen bilim toplantılarına, Kurumumuzu temsilen, 
üniversitelerde görev yapan Türkiye Türkolojisi bilim adamlarının katılması sağlanacaktır. Bilim adamları 
katıldıkları bilim toplantılarıyla ilgili değerlendirme raporları hazırlayacaktır.
Türkçenin bir bilim dili olarak yurt dışında incelenmesi ve araştırılması çalışmalarının desteklenmesi amacıyla, 
yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler ile Türkoloji enstitülerinin düzenlediği bilimsel toplantılara yapılacak 
protokol çerçevesinde maddi destek sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 85.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

14.500,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

245.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

344.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı

344.500,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

4  

Hedef 1.4 
Yurt içi ve yurt 
dışında yapılacak 
toplantılara bilim 
adamlarının 
katılması 
desteklenecek, 
ayrıca her yıl 
10 adet bilim 
etkinliğine 
maddi destek 
sağlanacaktır.

579.700,00 4,03 0,00  579.700,00 4,03

 10
Bilim etkinliklerine 
katılması sağlanan 
bilim insanı sayısı/yıl

235.200,00 1,63 0,00  235.200,00 1,63

 11
Maddi destek 
sağlanan bilimsel 
etkinlik sayısı/yıl

344.500,00 2,39 0,00  344.500,00 2,39

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.4 
Yurt içi ve yurt dışında yapılacak toplantılara 
bilim adamlarının katılması desteklenecek, 
ayrıca her yıl 10 adet bilim etkinliğine maddi 
destek sağlanacaktır.

Bilim etkinliklerine katılması 
sağlanan bilim insanı sayısı/
yıl

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Maddi destek sağlanan 
bilimsel etkinlik sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.5 
Türk dili alanında kurum dışında yürütülen bilim araştırmalarından, belirlenen 
ölçütlere uygun bulunanlar desteklenecektir.

Performans Hedefi
Hedef 1.5
Türk dili alanında kurum dışında yürütülen bilim araştırmalarından, 
belirlenen ölçütlere uygun bulunanlar desteklenecektir.

Yurt içi ve yurt dışındaki ilmî araştırmalar desteklenerek, Türkoloji’nin gelişimi ve Türk dilinin nüfuz alanının 
genişlemesine katkı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Desteklenen bilimsel 
araştırma sonucu 
basılacak eser sayısı/yıl

Adet 0 0 4

2
Desteklenen bilimsel 
araştırma sayısı/yıl

Adet 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Desteklenen bilimsel araştırma sonucu 
basılacak eser sayısı/yıl

365.700 0 365.700

2 Desteklenen bilimsel araştırma sayısı/yıl 264.700 0 264.700

Genel Toplam 630.400 0 630.400

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.5 
Türk dili alanında kurum dışında yürütülen bilim 
araştırmalarından, belirlenen ölçütlere uygun 
bulunanlar desteklenecektir.

Faaliyet Adı
Desteklenen bilimsel araştırma sonucu basılacak eser 
sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Yurt içi ve yurt dışındaki ilmî araştırmalar desteklenerek, Türkoloji’nin gelişimi ve Türk dilinin nüfuz alanının 
genişlemesine katkı sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 65.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 290.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 365.700,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 365.700,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.5 
Türk dili alanında kurum dışında yürütülen bilim 
araştırmalarından, belirlenen ölçütlere uygun 
bulunanlar desteklenecektir.

Faaliyet Adı Desteklenen bilimsel araştırma sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Yurt içi ve yurt dışındaki ilmî araştırmalar desteklenerek, Türkoloji’nin gelişimi ve Türk dilinin nüfuz alanının 
genişlemesine katkı sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 65.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 190.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 264.700,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 264.700,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare 
Adı

40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

5  

Hedef 1.5 
Türk dili alanında 
kurum dışında 
yürütülen bilim 
araştırmalarından, 
belirlenen 
ölçütlere uygun 
bulunanlar 
desteklenecektir.

630.400,00 4,38 0,00  630.400,00 4,38

 12

Desteklenen 
bilimsel araştırma 
sonucu basılacak 
eser sayısı/yıl

365.700,00 2,54 0,00  365.700,00 2,54

 13
Desteklenen bilimsel 
araştırma sayısı/yıl

264.700,00 1,84 0,00  264.700,00 1,84

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.5 
Türk dili alanında kurum dışında yürütülen bilim 
araştırmalarından, belirlenen ölçütlere uygun bulunanlar 
desteklenecektir.

Desteklenen bilimsel 
araştırma sonucu basılacak 
eser sayısı/yıl 

 Desteklenen bilimsel 
araştırma sonucu 
basılacak eser sayısı/yıl

 
Desteklenen bilimsel 
araştırma sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef

Hedef 1.6 
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 130 kişiye 
lisans, 65 kişiye lisansüstü ve doktora sonrası araştırma yapan 5 bilim 
insanına maddi destek sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef 1.6
Her yıl Türk dili alanında öğretim
programlarına devam eden 130 kişiye lisans, 65 kişiye lisansüstü 
ve doktora sonrası araştırma yapan 5 bilim insanına maddi destek 
sağlanacaktır.

Türk dili alanında yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, belirlenen alan ve konularda 
tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya yapacak doktorasını tamamlamış 
araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir.
Türk dili alanında öğrenim gören lisans öğrencilerine karşılıksız burs verilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Lisans düzeyinde destek 
sağlanan kişi sayısı/yıl

Adet 0 99 130

2
Lisansüstü düzeyinde destek 
sağlanan kişi sayısı/yıl

Adet 0 40 65

3
Doktora sonrası araştırmalar 
için maddi destek sağlanan kişi 
sayısı/yıl

Adet 0 11 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Lisans düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl 248.000 0 248.000

2
Lisansüstü düzeyinde destek sağlanan kişi 
sayısı/yıl

206.000 0 206.000

3
Doktora sonrası araştırmalar için maddi destek 
sağlanan kişi sayısı/yıl

225.000 0 225.000

Genel Toplam 679.000 0 679.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.6
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 130 kişiye lisans, 
65 kişiye lisansüstü ve doktora sonrası araştırma yapan 5 bilim insanına 
maddi destek sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Lisans düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk dili alanında yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, belirlenen alan 
ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya 
yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 
Türk dili alanında öğrenim gören lisans öğrencilerine karşılıksız burs verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01
Personel 
Giderleri

0,00

02
SGK Devlet 
Primi Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 248.000,00

06
Sermaye 
Giderleri

0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı

248.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı

248.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.6
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 130 kişiye lisans, 
65 kişiye lisansüstü ve doktora sonrası araştırma yapan 5 bilim insanına 
maddi destek sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Lisansüstü düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk dili alanında yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, belirlenen alan 
ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya 
yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 
Türk dili alanında öğrenim gören lisans öğrencilerine karşılıksız burs verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01
Personel 
Giderleri

0,00

02
SGK Devlet 
Primi Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 206.000,00

06
Sermaye 
Giderleri

0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı

206.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı

206.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 1.6 
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam 
eden 130 kişiye lisans, 65 kişiye lisansüstü ve doktora 
sonrası araştırma yapan 5 bilim insanına maddi destek 
sağlanacaktır.

Faaliyet Adı
Doktora sonrası araştırmalar için maddi destek 
sağlanan kişi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Türk dili alanında yüksek lisans ve doktora yapmakta olan öğrenciler arasından, belirlenen alan 
ve konularda tez yapan veya yapacaklar ile yurt içinde ve yurt dışında araştırma yapan veya 
yapacak doktorasını tamamlamış araştırmacılara Yüksek Kurum eşgüdümünde burs verilecektir. 
Türk dili alanında öğrenim gören lisans öğrencilerine karşılıksız burs verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 225.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 225.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 225.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

6  

Hedef 1.6 
Her yıl Türk dili 
alanında öğretim 
programlarına 
devam eden 130 
kişiye lisans, 65 
kişiye lisansüstü 
ve doktora sonrası 
araştırma yapan 
5 bilim insanına 
maddi destek 
sağlanacaktır.

679.000,00 4,72 0,00  679.000,00 4,72

 14
Lisans düzeyinde 
destek sağlanan kişi 
sayısı/yıl

248.000,00 1,72 0,00  248.000,00 1,72

 15
Lisansüstü düzeyinde 
destek sağlanan kişi 
sayısı/yıl

206.000,00 1,43 0,00  206.000,00 1,43

 16

Doktora sonrası 
araştırmalar için maddi 
destek sağlanan kişi 
sayısı/yıl

225.000,00 1,56 0,00  225.000,00 1,56

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

 Hedef 1.6 
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına 
devam eden 130 kişiye lisans, 65 kişiye lisansüstü 
ve doktora sonrası araştırma yapan 5 bilim 
insanına maddi destek sağlanacaktır.

Lisans düzeyinde destek 
sağlanan kişi sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Lisansüstü düzeyinde destek 
sağlanan kişi sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Doktora sonrası araştırmalar 
için maddi destek sağlanan kişi 
sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve 
Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 1.7
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Yayımlanan Türk Dili 
Dergisi sayısı/yıl

Adet 0 12 12

2
Türk Dili Dergisi baskı 
sayısı

Adet 0 36.000 3.000

3
Yayımlanan Türk Dili 
Araştırmaları Yıllığı 
Belleten sayısı/yıl

Adet 0 1 2

4
Türk Dili Araştırmaları 
Yıllığı Belleten baskı sayısı

Adet 0 1.000 1.000

5
Yayımlanan Türk Dünyası 
Dergisi sayısı/yıl

Adet 0 3 2

6
Türk Dünyası Dergisi 
baskı sayısı

Adet 0 3.000 1.000
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yayımlanan Türk Dili Dergisi sayısı/yıl 302.800 0 302.800

2 Türk Dili Dergisi baskı sayısı 245.000 0 245.000

3
Yayımlanan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten sayısı/yıl

94.000 0 94.000

4
Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten baskı 
sayısı

94.000 0 94.000

5 Yayımlanan Türk Dünyası Dergisi sayısı/yıl 100.642 0 100.642

6 Türk Dünyası Dergisi baskı sayısı 95.100 0 95.100

Genel Toplam 931.542 0 931.542

 Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yayımlanan Türk Dili Dergisi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 105.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

17.800,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

180.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

302.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 302.800,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.7
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Türk Dili Dergisi baskı sayısı

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

15.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

160.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

245.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 245.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yayımlanan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 32.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

7.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

55.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

94.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 94.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten baskı sayısı

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 32.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

7.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

55.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

94.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 94.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yayımlanan Türk Dünyası Dergisi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 37.642,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

8.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

55.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

100.642,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.642,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Türk Dünyası Dergisi baskı sayısı

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dili, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk Dünyası adlı süreli yayınların yayımlanmasına devam 
edilecektir. Süreli yayınlarda uzman akademisyenlerce ve halkın çeşitli kesimleri tarafından gönderilen edebi 
türlerde ve dilin gündelik konularıyla ilgili yazılara da yer verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 32.500,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

7.600,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

55.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

95.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 95.100,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

7  

Hedef 1.7 
Türk dili ve 
edebiyatı alanında 
Türk Dili, Türk 
Dili Araştırmaları 
Yıllığı Belleten ve 
Türk Dünyası adlı 
süreli yayınlar 
yayımlanacaktır.

931.542,00 6,47 0,00  931.542,00 6,47

 17
Yayımlanan Türk Dili 
Dergisi sayısı/yıl

302.800,00 2,10 0,00  302.800,00 2,10

 18
Türk Dili Dergisi baskı 
sayısı

245.000,00 1,70 0,00  245.000,00 1,70

 19
Yayımlanan Türk Dili 
Araştırmaları Yıllığı 
Belleten sayısı/yıl

94.000,00 0,65 0,00  94.000,00 0,65

 20
Türk Dili Araştırmaları 
Yıllığı Belleten baskı 
sayısı

94.000,00 0,65 0,00  94.000,00 0,65

 21
Yayımlanan Türk Dünyası 
Dergisi sayısı/yıl

100.642,00 0,70 0,00  100.642,00 0,70

 22
Türk Dünyası Dergisi 
baskı sayısı

95.100,00 0,66 0,00  95.100,00 0,66

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.7 
Türk dili ve edebiyatı alanında Türk Dili, 
Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten ve Türk 
Dünyası adlı süreli yayınlar yayımlanacaktır.

Yayımlanan Türk Dili Dergisi 
sayısı/yıl 

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 Türk Dili Dergisi baskı sayısı
TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Yayımlanan Türk Dili 
Araştırmaları Yıllığı Belleten 
sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 
Belleten baskı sayısı

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Yayımlanan Türk Dünyası 
Dergisi sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Türk Dünyası Dergisi baskı 
sayısı

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.8  
Türk İşaret Dili Eğitim Sistemi oluşturulacak ve Türk İşaret Dili Sözlüğü 
hazırlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 1.8
Türk İşaret Dili Eğitim Sistemi oluşturulacak ve Türk İşaret Dili 
Sözlüğü hazırlanacaktır.

Türk İşaret Dili Sisteminin standart bir şekle getirilmesi için TDK tarafından oluşturulan işaret dili kaynak listesi satın 
alınacaktır. TDK bünyesinde belirlenen kelimelerin standart olarak kayıt altına alınması için stüdyo kurulacak, MEB’den 
okullarda yapmış oldukları tarama sonuçları (Okullarda İşaret Dili Tarama Listesi) istenecek ve bunlar incelenerek 
sınıflandırılacak, toplanacak verilerin işaret öbeklerini ve benzerliğini bulma çalışmaları kapsamında yazılımlar 
geliştirilecektir. Benzer kelimeler ve Türk İşaret Dili (TİD)’nde kullanılan işaretlerin kullanım yoğunluğu gibi veriler elde 
edilerek, TİD işaretleri geliştirilecek olan işaret animasyonu yazılımıyla görüntülü olarak kullanıcılara sunulacaktır.  
Saha çalışması sırasında toplanacak olan cümle verileri dil bilimciler tarafından incelenerek, özlük veri tabanı 
baskıya hazır hâle getirilecektir. Hazırlanan sözlük yoğun disk, genel ağ ortamında ve basılı olarak kullanıma 
sunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Veri tabanına dayalı Türk İşaret 
Dili Sözlüğü’nün oluşturulma 
tarihi

Yıl 0 0 100

2
Türk İşaret Dili eğitim 
materyallerinin hazırlanma 
tarihi

Yıl 0 0 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Veri tabanına dayalı Türk İşaret Dili Sözlüğü’nün 
tamamlanma oranı/yıl

139.000 0 139.000

2
Türk İşaret Dili eğitim materyallerinin tamamlanma 
oranı/yıl

75.000 0 75.000

Genel Toplam 214.000 0 214.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.8  
Türk İşaret Dili Eğitim Sistemi oluşturulacak ve Türk İşaret Dili 
Sözlüğü hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı
Veri tabanına dayalı Türk İşaret Dili Sözlüğü’nün tamamlanma 
oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk İşaret Dili Sisteminin standart bir şekle getirilmesi için TDK tarafından oluşturulan işaret dili kaynak 
listesi satın alınacaktır. TDK bünyesinde belirlenen kelimelerin standart olarak kayıt altına alınması için stüdyo 
kurulacak, MEB’den okullarda yapmış oldukları tarama sonuçları (Okullarda İşaret Dili Tarama Listesi) istenecek 
ve bunlar incelenerek sınıflandırılacak, toplanacak verilerin işaret öbeklerini ve benzerliğini bulma çalışmaları 
kapsamında yazılımlar geliştirilecektir. Benzer kelimeler ve Türk İşaret Dili (TİD)’nde kullanılan işaretlerin 
kullanım yoğunluğu gibi veriler elde edilerek, TİD işaretleri geliştirilecek olan işaret animasyonu yazılımıyla 
görüntülü olarak kullanıcılara sunulacaktır.
Saha çalışması sırasında toplanacak olan cümle verileri dil bilimciler tarafından incelenerek, özlük veri tabanı 
baskıya hazır hâle getirilecektir. Hazırlanan sözlük yoğun disk, genel ağ ortamında ve basılı olarak kullanıma 
sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 139.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 139.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 139.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.8  
Türk İşaret Dili Eğitim Sistemi oluşturulacak ve Türk İşaret Dili 
Sözlüğü hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı Türk İşaret Dili eğitim materyallerinin tamamlanma oranı/yıl
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk İşaret Dili Sisteminin standart bir şekle getirilmesi için TDK tarafından oluşturulan işaret dili kaynak 
listesi satın alınacaktır. TDK bünyesinde belirlenen kelimelerin standart olarak kayıt altına alınması için stüdyo 
kurulacak, MEB’den okullarda yapmış oldukları tarama sonuçları (Okullarda İşaret Dili Tarama Listesi) istenecek 
ve bunlar incelenerek sınıflandırılacak, toplanacak verilerin işaret öbeklerini ve benzerliğini bulma çalışmaları 
kapsamında yazılımlar geliştirilecektir. Benzer kelimeler ve Türk İşaret Dili (TİD)’nde kullanılan işaretlerin 
kullanım yoğunluğu gibi veriler elde edilerek, TİD işaretleri geliştirilecek olan işaret animasyonu yazılımıyla 
görüntülü olarak kullanıcılara sunulacaktır.
Saha çalışması sırasında toplanacak olan cümle verileri dil bilimciler tarafından incelenerek, özlük veri tabanı 
baskıya hazır hâle getirilecektir. Hazırlanan sözlük yoğun disk, genel ağ ortamında ve basılı olarak kullanıma 
sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 75.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

8  

Hedef 1.8  
Türk İşaret Dili 
Eğitim Sistemi 
oluşturulacak 
ve Türk İşaret 
Dili Sözlüğü 
hazırlanacaktır.

214.000,00 1,49 0,00  214.000,00 1,49

 23

Veri tabanına 
dayalı Türk İşaret 
Dili Sözlüğü’nün 
tamamlanma oranı/
yıl

139.000,00 0,97 0,00  139.000,00 0,97

 24

Türk İşaret 
Dili eğitim 
materyallerinin 
tamamlanma oranı/
yıl

75.000,00 0,52 0,00  75.000,00 0,52

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.8  
Türk İşaret Dili Eğitim Sistemi 
oluşturulacak ve Türk İşaret Dili Sözlüğü 
hazırlanacaktır.

Veri tabanına dayalı Türk İşaret Dili 
Sözlüğü’nün tamamlanma oranı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Türk İşaret Dili eğitim 
materyallerinin tamamlanma oranı/
yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.9 
Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü hazırlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 1.9
Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü hazırlanacaktır.

Türk Dil Kurumunda hazırlatılan Türkiye Türkçesinin Tarihsel Sözlüğü fişlerinin tasnifi bitirilerek veri 
tabanına girilecektir. Prof. Dr. Hasan Eren’in etimolojik sözlüğündeki bilgilerle birlikte yaklaşık 30.000 
fişten oluşan malzemenin işleme hakkı mirasçılarından satın alınarak veri tabanına eklenecektir. Türk 
dili üzerine yapılmış belli başlı etimolojik sözlüklerin; “G. Clauson’un, M. Räsänen’in, E. V. Sevortyan’ın” 
çeviri haklarının, hatta mümkünse işleme hakları satın alınarak veri tabanına aktarılacak, köken bilgisi 
araştırmalarında kullanılacak bütün esas başvuru eserleriyle birlikte, Türkçenin ilişkide olduğu komşu 
dillerin etimolojik sözlüklerinin temini ile bu alanda önemli bir uzmanlık kütüphanesi oluşturulacaktır. 
Bugüne kadar yurt içi ve yurt dışındaki dergilerde Türk dilinin etimolojisine yönelik yazılmış bütün makalelerin olduğu 
bir kitaplık çalışması yapılarak, bu makalelerin yer aldığı bir veri tabanı oluşturulacaktır. Köken bilgisi ile ilgili çalışma 
prensipleri belirlenerek, bilgisayar ortamında malzemenin değerlendirilmesine yönelik yazılımlar hazırlanacaktır.  
Sözlükte madde başı olan kelimeler, Güncel Türkçe Sözlük veri tabanından seçilerek belirlenecek ve bilgisayar 
ortamına alınacaktır. Tarihî-karşılaştırmalı yöntemle kelimenin tarihi ve kökeni üzerinde yapılacak incelemeler 
düzenli olarak fişlenecektir. Ön denetimlerin yapılmasının ardından çalışma grubunda tartışılarak son biçimi 
kayıt altına alınan kelimelerin, eldeki en eski kaynaklardaki biçimlerinin ve bunların tarih boyunca geçirdikleri 
değişmelerin yer aldığı Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü ortaya çıkacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi 
Sözlüğü’nün tamamlanma oranı

Yüzde 0 0 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlüğü’nün tamamlanma 
oranı

75.000 0 75.000

Genel Toplam 75.000 0 75.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.9 
Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlüğü’nün tamamlanma oranı

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Bugüne kadar yurt içi ve yurt dışındaki dergilerde Türk dilinin etimolojisine yönelik yazılmış bütün makalelerin 
olduğu bir kitaplık çalışması yapılarak, bu makalelerin yer aldığı bir veri tabanı oluşturulacaktır. Köken bilgisi ile 
ilgili çalışma prensipleri belirlenerek, bilgisayar ortamında malzemenin değerlendirilmesine yönelik yazılımlar 
hazırlanacaktır.
Sözlükte madde başı olan kelimeler, Güncel Türkçe Sözlük veri tabanından seçilerek belirlenecek ve bilgisayar 
ortamına alınacaktır. Tarihî-karşılaştırmalı yöntemle kelimenin tarihi ve kökeni üzerinde yapılacak incelemeler 
düzenli olarak fişlenecektir. Ön denetimlerin yapılmasının ardından çalışma grubunda tartışılarak son biçimi 
kayıt altına alınan kelimelerin, eldeki en eski kaynaklardaki biçimlerinin ve bunların tarih boyunca geçirdikleri 
değişmelerin yer aldığı Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü ortaya çıkacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 75.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

9  

Hedef 1.9 
Türkiye 
Türkçesinin Köken 
Bilgisi Sözlüğü 
hazırlanacaktır.

75.000,00 0,52 0,00  75.000,00 0,52

 25

Türkiye Türkçesi 
Köken Bilgisi 
Sözlüğü’nün 
tamamlanma oranı

75.000,00 0,52 0,00  75.000,00 0,52

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.9 
Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi 
Sözlüğü hazırlanacaktır.

Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi 
Sözlüğü’nün tamamlanma oranı

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.10 
Uzaktan öğretim yoluyla yabancılara Türkçe öğretimi yazılımı tamamlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 1.10
Uzaktan öğretim yoluyla yabancılara Türkçe öğretimi yazılımı 
tamamlanacaktır.

Türkçenin bir yabancı dil olarak dünyanın herhangi bir yerinde ve istenilen zamanda uzaktan öğretim yöntemi 
kullanılarak öğrenilmesini sağlamak amacıyla; çağdaş eğitim ve dilbilim yöntemleri çerçevesinde yabancı dil eğitim ve 
öğretim yöntemlerin araştırılması, belirlenen yabancı dil öğretim yönteminin genel ağ ortamı ve bilgisayar üzerinden 
kullanılmasını kolaylaştıracak bir yazılım hazırlatılacaktır. Organizasyon; dil bilimi, eğitim, Türk dili üzerine çalışan 
akademisyenler ile bilgisayar ve haberleşme teknolojileri uzmanlarının yer aldığı bir yazılım ekibinden oluşacaktır.  
Yabancılara Uzaktan Öğretim Yoluyla Türkçe Öğretimi Yazılımının esas gerekçesi, uzaktan öğretim yöntemi 
kullanılarak, Türkçenin artan talep doğrultusunda daha geniş kitlelere öğretilmesinin sağlanmasıdır. Yazılımdan 
beklenen en etkin sonuç, yabancı uyruklular için Türkçe öğretimine odaklanmış, kolay, etkin ve erişilebilir 
e-öğrenme sisteminin yapılması, üretilecek Türkçe içeriklerin de çıktı olarak değerlendirilebilmesidir. Bu 
e-öğrenme sisteminin beklenen bir başka sonucu da sertifika uygulamasıdır.
Zaman, mekân ve maddi sıkıntı sebebiyle Türkçeyi örgün eğitim vasıtası ile öğrenemeyen kişiler için büyük 
kolaylık sağlayacak bu sistemden; eğitimlerini Türkiye’de sürdürmek isteyen yabancı öğrenciler, çalışmak için 
Türkiye’yi tercih eden yabancılar ve yakınları, yurt dışında yaşayan Türkler ve çocukları, yurt dışında Türkoloji 
eğitimine devam eden öğrenciler, Türk diline ve kültürüne meraklı yabancılar, Türkiye ile ticaret ilişkileri bulunan 
yabancı firma çalışanlarının yoğun olarak yararlanması beklenmektedir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Yazılımın tamamlanma 
tarihi

Yıl 0 0 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yazılımın tamamlanma oranı/yıl 250.000 0 250.000

Genel Toplam 250.000 0 250.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.10 
Uzaktan öğretim yoluyla yabancılara Türkçe 
öğretimi yazılımı tamamlanacaktır.

Faaliyet Adı Yazılımın tamamlanma oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Yabancılara Uzaktan Öğretim Yoluyla Türkçe Öğretimi Yazılımının esas gerekçesi, uzaktan öğretim yöntemi 
kullanılarak, Türkçenin artan talep doğrultusunda daha geniş kitlelere öğretilmesinin sağlanmasıdır. Yazılımdan 
beklenen en etkin sonuç, yabancı uyruklular için Türkçe öğretimine odaklanmış, kolay, etkin ve erişilebilir 
e-öğrenme sisteminin yapılması, üretilecek Türkçe içeriklerin de çıktı olarak değerlendirilebilmesidir. Bu 
e-öğrenme sisteminin beklenen bir başka sonucu da sertifika uygulamasıdır.
Zaman, mekân ve maddi sıkıntı sebebiyle Türkçeyi örgün eğitim vasıtası ile öğrenemeyen kişiler için büyük 
kolaylık sağlayacak bu sistemden; eğitimlerini Türkiye’de sürdürmek isteyen yabancı öğrenciler, çalışmak için 
Türkiye’yi tercih eden yabancılar ve yakınları, yurt dışında yaşayan Türkler ve çocukları, yurt dışında Türkoloji 
eğitimine devam eden öğrenciler, Türk diline ve kültürüne meraklı yabancılar, Türkiye ile ticaret ilişkileri bulunan 
yabancı firma çalışanlarının yoğun olarak yararlanması beklenmektedir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 250.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S
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İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

10  

Hedef 1.10 
Uzaktan 
öğretim yoluyla 
yabancılara 
Türkçe öğretimi 
yazılımı 
tamamlanacaktır.

250.000,00 1,74 0,00  250.000,00 1,74

 26
Yazılımın 
tamamlanma oranı/
yıl

250.000,00 1,74 0,00  250.000,00 1,74

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.10 
Uzaktan öğretim yoluyla yabancılara 
Türkçe öğretimi yazılımı tamamlanacaktır.

Yazılımın tamamlanma 
oranı/yıl 

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 1:  
Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef
Hedef 1.11 
Farklı kültürlerin temel düşünce, bilim ve sanat eserleri Türkçeye çevrilecektir.

Performans Hedefi
Hedef 1.11
Farklı kültürlerin temel düşünce, bilim ve sanat eserleri Türkçeye 
çevrilecektir.

Dünyada ana eserlerin verildiği dillerden Türkçeye çevirisi yapılacakların belirlenmesi, belirlenen eserlerin, 
sahasında uzman kişiler tarafından çevrilmesinin sağlanması amacıyla, alanında uzman bilim adamlarından 
oluşan bir seçici kurul oluşturulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Çevirisi yapılan eser 
sayısı/yıl

Adet 0 1 100

2 Basılan eser sayısı Adet 0 0 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Çevirisi yapılan eser sayısı/yıl 250.000 0 250.000

2 Basılan eser sayısı 220.000 0 220.000

Genel Toplam 470.000 0 470.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.11 
Farklı kültürlerin temel düşünce, bilim ve sanat eserleri Türkçeye 
çevrilecektir.

Faaliyet Adı Çevirisi yapılan eser sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Dünyada ana eserlerin verildiği dillerden Türkçeye çevirisi yapılacakların belirlenmesi, belirlenen eserlerin, 
sahasında uzman kişiler tarafından çevrilmesinin sağlanması amacıyla, alanında uzman bilim adamlarından 
oluşan bir seçici kurul oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 250.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K
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n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 1.11 
Farklı kültürlerin temel düşünce, bilim ve sanat eserleri Türkçeye 
çevrilecektir.

Faaliyet Adı Basılan eser sayısı

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Dünyada ana eserlerin verildiği dillerden Türkçeye çevirisi yapılacakların belirlenmesi, belirlenen eserlerin, 
sahasında uzman kişiler tarafından çevrilmesinin sağlanması amacıyla, alanında uzman bilim adamlarından 
oluşan bir seçici kurul oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 220.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 220.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 220.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER
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R

M
A

N
S
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İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

11  

Hedef 1.11 
Farklı kültürlerin 
temel düşünce, 
bilim ve sanat 
eserleri Türkçeye 
çevrilecektir.

470.000,00 3,26 0,00  470.000,00 3,26

 27
Çevirisi yapılan eser 
sayısı/yıl

250.000,00 1,74 0,00  250.000,00 1,74

 28 Basılan eser sayısı 220.000,00 1,53 0,00  220.000,00 1,53

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 1.11 
Farklı kültürlerin temel düşünce, bilim ve 
sanat eserleri Türkçeye çevrilecektir.

Çevirisi yapılan eser 
sayısı/yıl 

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

  Basılan eser sayısı
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 2:  
Türkçenin her alanda doğru, güzel ve etkili kullanılmasına katkıda 
bulunmak.

Hedef
Hedef 2.1 
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili 
çalışmalar yapılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 2.1
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla 
ilgili çalışmalar yapılacaktır.

Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik özendirici faaliyetler yapılacaktır. 
Genel ağ ortamında, doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel 
örneklerinin yer aldığı sayfalar hazırlanacaktır.
İşbirlikleri veya hizmet alımı yoluyla, eğitici kısa TV filmler hazırlatılacak, millî ve mahallî yayın yapan televizyon 
kuruluşlarında bunların yayımlatılması sağlanacaktır.
Doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin işlendiği 
afiş, takvim vb. basılı malzeme hazırlanacaktır.
Günlük hayatta Türkçenin doğru kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ışığında, cep 
telefonları ve cep bilgisayarlarında kullanılacak veri tabanları oluşturulacak, bu veritabanları kullanılarak sözlük, 
çeviri vb. yazılım programları hazırlatılacak, hazırlanan programların bilgisayar vb. cihazlarda kullanılması için 
ilgili kurum ve kuruluşlarla bilgi ve program paylaşımında bulunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel 
örneklerinin yer aldığı Genel Ağ 
sayfalarının hazırlanma sıklığı/yıl

Adet 0 1 1

2
Hazırlanan eğitici kısa TV filmi 
sayısı/yıl

Adet 0 0 1

3
Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, 
takvim vb. basılı materyal sayısı/yıl

Adet 0 0 25

4
Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, 
takvim vb. basılı materyal baskı 
sayısı/yıl

Adet 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin yer 
aldığı genel ağ sayfalarının hazırlanma sıklığı/yıl

120.200 0 120.200

2 Hazırlanan eğitici kısa TV filmi sayısı/yıl 110.000 0 110.000

3
Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, takvim vb. basılı 
materyal sayısı/yıl

173.100 0 173.100

4
Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, takvim vb. basılı 
materyal baskı sayısı/yıl

60.000 0 60.000

Genel Toplam 463.300 0 463.300

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.1 
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru 
kullanmasıyla ilgili çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet Adı
Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin yer 
aldığı Genel Ağ sayfalarının hazırlanma sıklığı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik özendirici faaliyetler yapılacaktır. 
Genel ağ ortamında, doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel 
örneklerinin yer aldığı sayfalar hazırlanacaktır.
İşbirlikleri veya hizmet alımı yoluyla, eğitici kısa TV filmler hazırlatılacak, millî ve mahallî yayın yapan televizyon 
kuruluşlarında bunların yayımlatılması sağlanacaktır.
Doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin işlendiği 
afiş, takvim vb. basılı malzeme hazırlanacaktır.
Günlük hayatta Türkçenin doğru kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ışığında, cep 
telefonları ve cep bilgisayarlarında kullanılacak veri tabanları oluşturulacak, bu veritabanları kullanılarak sözlük, 
çeviri vb. yazılım programları hazırlatılacak, hazırlanan programların bilgisayar vb. cihazlarda kullanılması için 
ilgili kurum ve kuruluşlarla bilgi ve program paylaşımında bulunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 32.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.200,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.200,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.1 
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru 
kullanmasıyla ilgili çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet Adı Hazırlanan eğitici kısa TV filmi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik özendirici faaliyetler yapılacaktır. 
Genel ağ ortamında, doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel 
örneklerinin yer aldığı sayfalar hazırlanacaktır.
İşbirlikleri veya hizmet alımı yoluyla, eğitici kısa TV filmler hazırlatılacak, millî ve mahallî yayın yapan televizyon 
kuruluşlarında bunların yayımlatılması sağlanacaktır.
Doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin işlendiği 
afiş, takvim vb. basılı malzeme hazırlanacaktır.
Günlük hayatta Türkçenin doğru kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ışığında, cep 
telefonları ve cep bilgisayarlarında kullanılacak veri tabanları oluşturulacak, bu veritabanları kullanılarak sözlük, 
çeviri vb. yazılım programları hazırlatılacak, hazırlanan programların bilgisayar vb. cihazlarda kullanılması için 
ilgili kurum ve kuruluşlarla bilgi ve program paylaşımında bulunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 110.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 110.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 110.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.1 
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili 
çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet Adı
Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, takvim vb. basılı materyal sayısı/
yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin işlendiği 
afiş, takvim vb. basılı malzeme hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 32.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

11.100,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

130.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

173.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 173.100,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.1 
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili 
çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet Adı
Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, takvim vb. basılı materyal baskı 
sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik olarak, Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin işlendiği 
afiş, takvim vb. basılı malzeme hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

60.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

12  

Hedef 2.1 
Halkın her 
kesiminin günlük 
hayatta dili doğru 
kullanmasıyla 
ilgili çalışmalar 
yapılacaktır.

463.300,00 3,22 0,00  463.300,00 3,22

 29

Türkçenin dil 
bilgisi kuralları ve 
güzel örneklerinin 
yer aldığı Genel 
Ağ sayfalarının 
hazırlanma sıklığı/yıl

120.200,00 0,83 0,00  120.200,00 0,83

 30
Hazırlanan eğitici 
kısa TV filmi sayısı/
yıl

110.000,00 0,76 0,00  110.000,00 0,76

 31

Hazırlanacak eğitici 
nitelikte afiş, takvim 
vb. basılı materyal 
sayısı/yıl

173.100,00 1,20 0,00  173.100,00 1,20

 32

Hazırlanacak eğitici 
nitelikte afiş, takvim 
vb. basılı materyal 
baskı sayısı/yıl

60.000,00 0,42 0,00  60.000,00 0,42

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 2.1 
Halkın her kesiminin günlük hayatta 
dili doğru kullanmasıyla ilgili 
çalışmalar yapılacaktır.

Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel 
örneklerinin yer aldığı Genel Ağ 
sayfalarının hazırlanma sıklığı/yıl 

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

  Hazırlanan eğitici kısa TV filmi sayısı/yıl
TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
 Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, takvim 
vb. basılı materyal sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
 Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, takvim 
vb. basılı materyal baskı sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 2:  
Türkçenin her alanda doğru, güzel ve etkili kullanılmasına katkıda bulunmak.

Hedef
Hedef 2.2 
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu kurumlarının 
düzenlediği hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

Performans Hedefi
Hedef 2.2
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu kurumlarının 
düzenlediği hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

Türkçenin diğer diller karşısında zenginliğini ve gücünü ortaya koyan bir eğitim/seminer dersi hazırlanacaktır. 
Kamu, kurum ve kuruluşları, üniversiteler, Millî Eğitim Bakanlığı ve bağlı her seviyede ki eğitim kurumlarının 
istekleri doğrultusunda, yürüttükleri işlemler ile personelin kendi aralarında ve vatandaşlarla ilişkilerinde, 
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda, Kurum uzmanları tarafından eğitimler ve seminerler verilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
TDK çalışanlarının kamu 
kurumlarında verdiği 
eğitim sayısı/yıl

Adet 0 40 20

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
TDK çalışanlarının kamu kurumlarında verdiği 
eğitim sayısı/yıl

127.800 0 127.800

Genel Toplam 127.800 0 127.800

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.2 
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu kurumlarının 
düzenlediği hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

Faaliyet Adı TDK çalışanlarının kamu kurumlarında verdiği eğitim sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türkçenin diğer diller karşısında zenginliğini ve gücünü ortaya koyan bir eğitim/seminer dersi hazırlanacaktır. 
Kamu, kurum ve kuruluşları, üniversiteler, Millî Eğitim Bakanlığı ve bağlı her seviyede ki eğitim kurumlarının 
istekleri doğrultusunda, yürüttükleri işlemler ile personelin kendi aralarında ve vatandaşlarla ilişkilerinde, 
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda, Kurum uzmanları tarafından eğitimler ve seminerler verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 110.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

17.800,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

127.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 127.800,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13  

Hedef 2.2 
Türkçenin 
doğru ve güzel 
kullanılması 
konusunda kamu 
kurumlarının 
düzenlediği 
hizmet içi 
eğitimler 
desteklenecektir.

127.800,00 0,89 0,00  127.800,00 0,89

 33

TDK çalışanlarının 
kamu kurumlarında 
verdiği eğitim sayısı/
yıl

127.800,00 0,89 0,00  127.800,00 0,89

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 2.2 
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması 
konusunda kamu kurumlarının düzenlediği 
hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

TDK çalışanlarının kamu 
kurumlarında verdiği eğitim 
sayısı/yıl 

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Tablo 5

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 2:  
Türkçenin her alanda doğru, güzel ve etkili kullanılmasına katkıda bulunmak.

Hedef
Hedef 2.3 
Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık oturum, 
konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Performans Hedefi
Hedef 2.3
Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık 
oturum, konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Kamu, kurum ve kuruluşları, üniversiteler, Millî Eğitim Bakanlığı ve bağlı her seviyedeki eğitim kurumlarında 
Türkçenin doğru kullanılması konusunda bilim adamları ve Kurum uzmanları tarafından açık oturum, konferans, 
vb. etkinlikler düzenlenecektir.
Yurt içi ve yurt dışı kitap fuarlarına katılım sağlanarak, Kurum yayınları tanıtılacak, kitap fuarları ve sergilerde 
Kurum çalışmaları ve yayınlarla ilgili açık oturum, konferans ve imza günleri düzenlenecektir.
Performans 
Göstergeleri

Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Düzenlenen etkinlik 
sayısı/yıl

Adet 0 25 5

2
Yurtiçinde katıldığımız 
fuar ve sergi sayısı/yıl

Adet 0 18 8

3
Yurtdışında katıldığımız 
fuar ve sergi sayısı/yıl

Adet 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
1 Düzenlenen etkinlik sayısı/yıl 290.100 0 290.100

2
Yurtiçinde katıldığımız fuar ve sergi 
sayısı/yıl

341.200 0 341.200

3
Yurtdışında katıldığımız fuar ve sergi 
sayısı/yıl

198.100 0 198.100

Genel Toplam 829.400 0 829.400

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.3 
Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık 
oturum, konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Düzenlenen etkinlik sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Kamu, kurum ve kuruluşları, üniversiteler, Millî Eğitim Bakanlığı ve bağlı her seviyedeki eğitim kurumlarında 
Türkçenin doğru kullanılması konusunda bilim adamları ve Kurum uzmanları tarafından açık oturum, konferans, 
vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 42.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

8.100,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

240.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

290.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 290.100,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.3 
Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik 
açık oturum, konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Yurtiçinde katıldığımız fuar ve sergi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Kamu, kurum ve kuruluşları, üniversiteler, Millî Eğitim Bakanlığı ve bağlı her seviyedeki eğitim kurumlarında 
Türkçenin doğru kullanılması konusunda bilim adamları ve Kurum uzmanları tarafından açık oturum, konferans, 
vb. etkinlikler düzenlenecektir.
Yurt içi ve yurt dışı kitap fuarlarına katılım sağlanarak, Kurum yayınları tanıtılacak, kitap fuarları ve sergilerde 
Kurum çalışmaları ve yayınlarla ilgili açık oturum, konferans ve imza günleri düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 44.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

7.200,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

290.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

341.200,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı

341.200,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
 Hedef 2.3 
Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik 
açık oturum, konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Yurtdışında katıldığımız fuar ve sergi sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Kamu, kurum ve kuruluşları, üniversiteler, Millî Eğitim Bakanlığı ve bağlı her seviyedeki eğitim kurumlarında 
Türkçenin doğru kullanılması konusunda bilim adamları ve Kurum uzmanları tarafından açık oturum, konferans, 
vb. etkinlikler düzenlenecektir.
Yurt içi ve yurt dışı kitap fuarlarına katılım sağlanarak, Kurum yayınları tanıtılacak, kitap fuarları ve sergilerde 
Kurum çalışmaları ve yayınlarla ilgili açık oturum, konferans ve imza günleri düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 40.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

8.100,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

150.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

198.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı

198.100,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

14  

Hedef 2.3 
Türkçenin 
toplumun farklı 
kesimlerinde 
bilinçli 
kullanılmasına 
yönelik açık 
oturum, 
konferans, sergi 
vb. etkinlikler 
düzenlenecektir.

829.400,00 5,76 0,00  829.400,00 5,76

 34
Düzenlenen etkinlik 
sayısı/yıl

290.100,00 2,01 0,00  290.100,00 2,01

 35
Yurtiçinde 
katıldığımız fuar ve 
sergi sayısı/yıl

341.200,00 2,37 0,00  341.200,00 2,37

 36
Yurtdışında 
katıldığımız fuar ve 
sergi sayısı/yıl

198.100,00 1,38 0,00  198.100,00 1,38

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 2.3 
Türkçenin toplumun farklı kesimlerinde bilinçli 
kullanılmasına yönelik açık oturum, konferans, 
sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Düzenlenen etkinlik sayısı/yıl 
TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 
 Yurtiçinde katıldığımız fuar 
ve sergi sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Yurtdışında katıldığımız fuar 
ve sergi sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 2:  
Türkçenin her alanda doğru, güzel ve etkili kullanılmasına katkıda bulunmak.

Hedef

Hedef 2.4
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 
ilköğretim, orta öğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin kullanılması 
konusunda yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Performans Hedefi

Hedef 2.4
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar 
desteklenecek, ilköğretim, orta öğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında 
Türkçenin kullanılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve ödüller 
verilecektir.

Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşları desteklenecek, belediye sınırları içinde yer 
alan işyerlerinde Türkçe kullanılmasıyla ilgili karar veren Belediyelere teşvik amacıyla onurluk, berat ve yayın 
verilecektir. Dille ilgili yarışma programlarında mükâfat olarak kurum yayınlarının verilmesi sağlanacaktır.
Türkçenin korunması amacıyla valilikler, belediyeler, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği içerisinde çalışmalar yapılacaktır.
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla, ilköğretim, orta öğretim, yükseköğretim öğrencileri 
arasında ödüllü yarışmalar düzenlenecek, şair, yazar, sunucu ve sanatçılara ödüller verilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Türkçenin korunmasına katkıda 
bulunanlara sağlanan destek sayısı/yıl

Adet 0 4 3

2
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını 
teşvik amacıyla düzenlenecek yarışmalara 
sağlanan destek sayısı/yıl

Adet 0 2 3

3
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını 
teşvik amacıyla verilen ödüllere sağlanan 
destek sayısı/yıl

Adet 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Türkçenin korunmasına katkıda bulunanlara sağlanan destek 
sayısı/yıl

170.000 0 170.000

2
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla 
düzenlenecek yarışmalara sağlanan destek sayısı/yıl

170.000 0 170.000

3
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla verilen 
ödüllere sağlanan destek sayısı/yıl

177.564 0 177.564

Genel Toplam 517.564 0 517.564

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 2.4
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum 
ve kuruluşlar desteklenecek, ilköğretim, orta öğretim 
ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin 
kullanılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve 
ödüller verilecektir.

Faaliyet Adı
Türkçenin korunmasına katkıda bulunanlara sağlanan 
destek sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşları desteklenecek, belediye sınırları içinde yer 
alan işyerlerinde Türkçe kullanılmasıyla ilgili karar veren Belediyelere teşvik amacıyla onurluk, berat ve yayın 
verilecektir.
Dille ilgili yarışma programlarında mükâfat olarak kurum yayınlarının verilmesi sağlanacaktır.  
Türkçenin korunması amacıyla valilikler, belediyeler, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği içerisinde çalışmalar yapılacaktır.
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla, ilköğretim, orta öğretim, yükseköğretim öğrencileri 
arasında ödüllü yarışmalar düzenlenecek, şair, yazar, sunucu ve sanatçılara ödüller verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 170.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 170.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

 Hedef 2.4
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum 
ve kuruluşlar desteklenecek, ilköğretim, orta öğretim 
ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin 
kullanılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve 
ödüller verilecektir.

Faaliyet Adı
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla 
düzenlenecek yarışmalara sağlanan destek sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşları desteklenecek, belediye sınırları içinde yer 
alan işyerlerinde Türkçe kullanılmasıyla ilgili karar veren Belediyelere teşvik amacıyla onurluk, berat ve yayın 
verilecektir.
Dille ilgili yarışma programlarında mükâfat olarak kurum yayınlarının verilmesi sağlanacaktır.  
Türkçenin korunması amacıyla valilikler, belediyeler, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği içerisinde çalışmalar yapılacaktır.
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla, ilköğretim, orta öğretim, yükseköğretim öğrencileri 
arasında ödüllü yarışmalar düzenlenecek, şair, yazar, sunucu ve sanatçılara ödüller verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 170.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 170.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 2.4
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar 
desteklenecek, ilköğretim, orta öğretim ve yükseköğretim öğrencileri 
arasında Türkçenin kullanılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve 
ödüller verilecektir.

Faaliyet Adı
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla verilen 
ödüllere sağlanan destek sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşları desteklenecek, belediye sınırları içinde yer 
alan işyerlerinde Türkçe kullanılmasıyla ilgili karar veren Belediyelere teşvik amacıyla onurluk, berat ve yayın 
verilecektir.
Dille ilgili yarışma programlarında mükâfat olarak kurum yayınlarının verilmesi sağlanacaktır.  
Türkçenin korunması amacıyla valilikler, belediyeler, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği içerisinde çalışmalar yapılacaktır.
Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla, ilköğretim, orta öğretim, yükseköğretim öğrencileri 
arasında ödüllü yarışmalar düzenlenecek, şair, yazar, sunucu ve sanatçılara ödüller verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

177.564,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

177.564,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 177.564,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

15  

Hedef 2.4 
Türkçenin korunmasına 
katkıda bulunan kişi, 
kurum ve kuruluşlar 
desteklenecek, 
ilköğretim, orta öğretim 
ve yükseköğretim 
öğrencileri arasında 
Türkçenin kullanılması 
konusunda yarışmalar 
düzenlenecek ve ödüller 
verilecektir.

517.564,00 3,59 0,00  517.564,00 3,59

 37

Türkçenin 
korunmasına katkıda 
bulunanlara sağlanan 
destek sayısı/yıl

170.000,00 1,18 0,00  170.000,00 1,18

 38

Türkçenin doğru ve 
güzel kullanılmasını 
teşvik amacıyla 
düzenlenecek 
yarışmalara sağlanan 
destek sayısı/yıl

170.000,00 1,18 0,00  170.000,00 1,18

 39

Türkçenin doğru ve güzel 
kullanılmasını teşvik 
amacıyla verilen ödüllere 
sağlanan destek sayısı/
yıl

177.564,00 1,23 0,00  177.564,00 1,23

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 2.4 
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, 
kurum ve kuruluşlar desteklenecek, ilköğretim, 
orta öğretim ve yükseköğretim öğrencileri 
arasında Türkçenin kullanılması konusunda 
yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

 Türkçenin korunmasına katkıda 
bulunanlara sağlanan destek 
sayısı/yıl 

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 

Türkçenin doğru ve güzel 
kullanılmasını teşvik amacıyla 
düzenlenecek yarışmalara 
sağlanan destek sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 

Türkçenin doğru ve güzel 
kullanılmasını teşvik amacıyla 
verilen ödüllere sağlanan destek 
sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 2:
Türkçenin her alanda doğru, güzel ve etkili kullanılmasına katkıda bulunmak.

Hedef
Hedef 2.5
Bilgi teknolojisi alanındaki uygulamaların Türkçenin özelliklerine ve 
gereklerine uyarlanmasıyla ilgili çalışmalar desteklenecektir.

Performans Hedefi

Hedef 2.5
Bilgi teknolojisi alanındaki uygulamaların Türkçenin özelliklerine ve 
gereklerine uyarlanmasıyla ilgili çalışmalar
desteklenecektir.

Türk Dil Kurumu yayınlarından ve sözlüklerinden Kurum tarafından belirlenenler elektronik ortama aktarılarak, 
elektronik ortamda yazım denetimi yapacak bir program hazırlatılacaktır. Yayınların elektronik ortamda yazılı ve 
sesli olarak kullanımını sağlayacak yazılım, programlara aktarılacak ve ilgili üretici ve hizmet sağlayıcı firmalarla 
iş birliğine girilerek, okuyucu ve tüketicinin kullanımına sunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Elektronik ortamda yazım 
denetimi yapacak programın 
hazırlatılma tarihi

Yıl 0 0 40

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Elektronik ortamda yazım denetimi yapacak 
programın tamamlanma oranı/yıl

162.500 0 162.500

Genel Toplam 162.500 0 162.500

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 2.5 
Bilgi teknolojisi alanındaki uygulamaların Türkçenin özelliklerine ve 
gereklerine uyarlanmasıyla ilgili çalışmalar desteklenecektir.

Faaliyet Adı
Elektronik ortamda yazım denetimi yapacak programın tamamlanma 
oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dil Kurumu yayınlarından ve sözlüklerinden Kurum tarafından belirlenenler elektronik ortama aktarılarak, 
elektronik ortamda yazım denetimi yapacak bir program hazırlatılacaktır. Yayınların elektronik ortamda yazılı ve 
sesli olarak kullanımını sağlayacak yazılım, programlara aktarılacak ve ilgili üretici ve hizmet sağlayıcı firmalarla 
iş birliğine girilerek, okuyucu ve tüketicinin kullanımına sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 35.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

7.500,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

120.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

162.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 162.500,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

16  

Hedef 2.5 
Bilgi teknolojisi 
alanındaki 
uygulamaların 
Türkçenin 
özelliklerine 
ve gereklerine 
uyarlanmasıyla 
ilgili çalışmalar 
desteklenecektir.

162.500,00 1,13 0,00  162.500,00 1,13

 40

Elektronik ortamda 
yazım denetimi 
yapacak programın 
tamamlanma oranı/
yıl

162.500,00 1,13 0,00  162.500,00 1,13

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 2.5 
Bilgi teknolojisi alanındaki uygulamaların 
Türkçenin özelliklerine ve gereklerine 
uyarlanmasıyla ilgili çalışmalar 
desteklenecektir.

 Elektronik ortamda yazım 
denetimi yapacak programın 
tamamlanma oranı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 3:  
Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek kuşaklara aktarılmasını 
sağlamak.

Hedef
Hedef 3.1 
Türk dili ve edebiyatına ait eski dönemlerde yayımlanan eserler, belirlenen 
öncelikler doğrultusunda yeni Türk alfabesine aktarılacak ve yayımlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef 3.1
Türk dili ve edebiyatına ait eski dönemlerde yayımlanan eserler, 
belirlenen öncelikler doğrultusunda yeni Türk alfabesine aktarılacak ve 
yayımlanacaktır.

Türk dili ve edebiyatı alanında tarihî dönemlere ait farklı alfabelerle hazırlanmış sözlükler belirlenerek, alanında 
uzman bilim adamları tarafından yeni Türk alfabesine aktarılması sağlanacaktır. Türk alfabesine aktarılan sözlükler 
elektronik ortamda kullanıma açılacaktır.
Türk dili ve edebiyatı alanında tarihî dönemlere ait Türk alfabesine aktarılacak gramer kitapları belirlenerek, 
alanında uzman bilim adamları tarafından yeni Türk alfabesine aktarılması sağlanacak ve yayımlanacaktır. 
Böylelikle bu alanda yapılacak bilim çalışmaları için önemli bir veri tabanı hazırlanması sağlanarak, Türkçenin tarihi 
dönemlerine ait bu dil zenginliği, gelecek kuşaklarda Türkçe bilincinin oluşturulmasında önemli rol oynayacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Yeni Türk alfabesine 
aktarılan eser sayısı/yıl

Adet 0 0 1

2
Yeni Türk alfabesine 
aktarılarak yayımlanan 
eser sayısı/yıl

Adet 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yeni Türk alfabesine aktarılan eser sayısı/yıl 200.500 0 200.500

2
Yeni Türk alfabesine aktarılarak yayımlanan 
eser sayısı/yıl

250.000 0 250.000

Genel Toplam 450.500 0 450.500

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

 Hedef 3.1 
Türk dili ve edebiyatına ait eski dönemlerde yayımlanan eserler, 
belirlenen öncelikler doğrultusunda yeni Türk alfabesine aktarılacak ve 
yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yeni Türk alfabesine aktarılan eser sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk dili ve edebiyatı alanında tarihî dönemlere ait farklı alfabelerle hazırlanmış sözlükler belirlenerek, alanında 
uzman bilim adamları tarafından yeni Türk alfabesine aktarılması sağlanacaktır. Türk alfabesine aktarılan 
sözlükler elektronik ortamda kullanıma açılacaktır.
Türk dili ve edebiyatı alanında tarihî dönemlere ait Türk alfabesine aktarılacak gramer kitapları belirlenerek, 
alanında uzman bilim adamları tarafından yeni Türk alfabesine aktarılması sağlanacak ve yayımlanacaktır. 
Böylelikle bu alanda yapılacak bilim çalışmaları için önemli bir veri tabanı hazırlanması sağlanarak, Türkçenin tarihî 
dönemlerine ait bu dil zenginliği, gelecek kuşaklarda Türkçe bilincinin oluşturulmasında önemli rol oynayacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 177.500,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 23.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

200.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.500,00

Tablo 2



119

● 
Tü

rk
 D

il 
K

ur
um

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

5 
Y

ılı
 P

er
fo

rm
an

s P
ro

gr
am

ı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

Hedef 3.1 
Türk dili ve edebiyatına ait eski dönemlerde yayımlanan eserler, 
belirlenen öncelikler doğrultusunda yeni Türk alfabesine aktarılacak ve 
yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yeni Türk alfabesine aktarılarak yayımlanan eser sayısı/yıl

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk dili ve edebiyatı alanında tarihî dönemlere ait farklı alfabelerle hazırlanmış sözlükler belirlenerek, alanında 
uzman bilim adamları tarafından yeni Türk alfabesine aktarılması sağlanacaktır. Türk alfabesine aktarılan 
sözlükler elektronik ortamda kullanıma açılacaktır.
Türk dili ve edebiyatı alanında tarihî dönemlere ait Türk alfabesine aktarılacak gramer kitapları belirlenerek, 
alanında uzman bilim adamları tarafından yeni Türk alfabesine aktarılması sağlanacak ve yayımlanacaktır. 
Böylelikle bu alanda yapılacak bilim çalışmaları için önemli bir veri tabanı hazırlanması sağlanarak, Türkçenin tarihî 
dönemlerine ait bu dil zenginliği, gelecek kuşaklarda Türkçe bilincinin oluşturulmasında önemli rol oynayacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

0,00

03
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

250.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri

0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

250.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 250.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare 
Adı

40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

17  

Hedef 3.1 
 
Türk dili ve 
edebiyatına ait 
eski dönemlerde 
yayımlanan eserler, 
belirlenen öncelikler 
doğrultusunda yeni 
Türk alfabesine 
aktarılacak ve 
yayımlanacaktır.

450.500,00 3,13 0,00  450.500,00 3,13

 41
Yeni Türk alfabesine 
aktarılan eser sayısı/yıl

200.500,00 1,39 0,00  200.500,00 1,39

 42
Yeni Türk alfabesine 
aktarılarak yayımlanan 
eser sayısı/yıl

250.000,00 1,74 0,00  250.000,00 1,74

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 3.1 
Türk dili ve edebiyatına ait eski dönemlerde 
yayımlanan eserler, belirlenen öncelikler 
doğrultusunda yeni Türk alfabesine aktarılacak 
ve yayımlanacaktır.

 Yeni Türk alfabesine aktarılan 
eser sayısı/yıl

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
Yeni Türk alfabesine 
aktarılarak yayımlanan eser 
sayısı/yıl

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 3:  
Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek kuşaklara aktarılmasını 
sağlamak.

Hedef
Hedef 3.2
Türk dilinin gelişim sürecinde emeği geçen kişilerin ve yaşanan belli başlı olayların 
anılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.

Performans Hedefi

Hedef 3.2
Türk dilinin gelişim sürecinde emeği geçen kişilerin ve yaşanan belli başlı 
olayların anılmasına yönelik
etkinlikler yapılacaktır.

Her yıl için anılacak kişiler ve hadiselerle ilgili etkinlik takvimi belirlenecektir. Belirlenen takvime uygun olarak, 
Türk dilinin gelişmesine katkı sağlamış şair ve yazarlar için anma etkinlikleri düzenlenecektir. Türkçenin tarihî 
dönemlerinde yaşanan belli başlı hadiselerin anlatılması ile düzenlenecek etkinliklere bilim ve kültür çevrelerinden 
kişilerin konuşmacı olarak katılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Yapılan anma etkinlikleri sayısı/yıl Adet 0 1 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yapılan anma etkinlikleri/yıl 186.000 0 186.000

Genel Toplam 186.000 0 186.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 3.2 
Türk dilinin gelişim sürecinde emeği geçen kişilerin ve yaşanan belli başlı 
olayların anılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.

Faaliyet Adı Yapılan anma etkinlikleri/yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Her yıl için anılacak kişiler ve hadiselerle ilgili etkinlik takvimi belirlenecektir. Belirlenen takvime uygun olarak, 
Türk dilinin gelişmesine katkı sağlamış şair ve yazarlar için anma etkinlikleri düzenlenecektir. Türkçenin tarihî 
dönemlerinde yaşanan belli başlı hadiselerin anlatılması ile düzenlenecek etkinliklere bilim ve kültür çevrelerinden 
kişilerin konuşmacı olarak katılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 30.800,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

5.200,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

150.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

186.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 186.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

18  

Hedef 3.2 
Türk dilinin gelişim 
sürecinde emeği 
geçen kişilerin 
ve yaşanan belli 
başlı olayların 
anılmasına 
yönelik etkinlikler 
yapılacaktır.

186.000,00 1,29 0,00  186.000,00 1,29

 43
Yapılan anma 
etkinlikleri/yıl

186.000,00 1,29 0,00  186.000,00 1,29

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 3.2 
Türk dilinin gelişim sürecinde emeği geçen kişilerin 
ve yaşanan belli başlı olayların anılmasına yönelik 
etkinlikler yapılacaktır.

Yapılan anma etkinlikleri/yıl
TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 3:  
Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek kuşaklara 
aktarılmasını sağlamak.

Hedef
Hedef 3.3 
Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki kuşaklara aktaracak 
dört belgesel hazırlattırılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 3.3
Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü 
sonraki kuşaklara aktaracak dört belgesel 
hazırlattırılacaktır.

Türk Dil Kurumunun kuruluşundan bugüne tarihini konu alan bir belgesel, hazırlatılacaktır. 
“Türk Dilinin Kaynakları: Dünya Kütüphane ve Arşivlerindeki Yazma Eserler” belgeseli hazırlatılacaktır.
“Orhun Yazıtları” belgeseli hazırlatılacaktır.
“Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Gelişimi” belgeseli hazırlatılacaktır.
Belgeseller ile Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü ortaya koyan bilgi ve belgeler, günümüz basın yayın 
teknolojileri kullanılarak gelecek kuşaklara aktarılacaktır. Yurt dışından konuyla ilgili kuruluş ve bilim adamlarının 
katkılarıyla, çok dilli olarak hazırlatılması sağlanan belgesellerin, millî ve milletlerarası yayın kuruluşlarında 
yayımlatılması ve YD ortamında çoğaltılarak geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Türk Dil Kurumu’nun tarihini konu 
alan belgeselin hazırlatılma tarihi

Yıl 0 0 50

2
Türk Dilinin Kaynakları: Dünya 
Kütüphane ve Arşivlerindeki Yazma 
Eserler” belgeselinin hazırlatılma tarihi

Yıl 0 0 40

3
Orhun Yazıtları” belgeselinin 
hazırlatılma tarihi

Yıl 0 0 55

4
Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Gelişimi” 
belgeselinin hazırlatılma tarihi

Yıl 0 0 60

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Türk Dil Kurumu’nun tarihini konu alan belgeselin 
tamamlanma oranı/yıl

50.000 0 50.000

2
“Türk Dilinin Kaynakları: Dünya Kütüphane ve 
Arşivlerindeki Yazma Eserler” belgeselinin tamamlanma 
oranı/yıl

30.000 0 30.000

3 “Orhun Yazıtları” belgeselinin tamamlanma oranı/yıl 20.000 0 20.000

4
“Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Gelişimi” belgeselinin 
tamamlanma oranı/yıl

20.000 0 20.000

Genel Toplam 120.000 0 120.000

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 3.3 
Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki kuşaklara aktaracak 
dört belgesel hazırlattırılacaktır.

Faaliyet Adı
Türk Dil Kurumunun tarihini konu alan belgeselin tamamlanma oranı/
yıl

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dil Kurumunun kuruluşundan bugüne tarihini konu alan bir belgesel, hazırlatılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

0,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

50.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 3.3 
Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki 
kuşaklara aktaracak dört belgesel hazırlattırılacaktır.

Faaliyet Adı
“Türk Dilinin Kaynakları: Dünya Kütüphane 
ve Arşivlerindeki Yazma Eserler” belgeselinin 
tamamlanma oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

“Türk Dilinin Kaynakları: Dünya Kütüphane ve Arşivlerindeki Yazma Eserler” belgeseli hazırlatılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 30.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 3.3 
Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki 
kuşaklara aktaracak dört belgesel hazırlattırılacaktır.

Faaliyet Adı “Orhun Yazıtları” belgeselinin tamamlanma oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

“Orhun Yazıtları” belgeseli hazırlatılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 20.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 3.3 
Dilimizin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki kuşaklara aktaracak 
dört belgesel hazırlattırılacaktır.

Faaliyet Adı
“Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Gelişimi” belgeselinin tamamlanma 
oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

“Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Gelişimi” belgeseli hazırlatılacaktır.
Belgeseller ile Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü ortaya koyan bilgi ve belgeler, günümüz basın yayın 
teknolojileri kullanılarak gelecek kuşaklara aktarılacaktır. Yurt dışından konuyla ilgili kuruluş ve bilim adamlarının 
katkılarıyla, çok dilli olarak hazırlatılması sağlanan belgesellerin, millî ve milletlerarası yayın kuruluşlarında 
yayımlatılması ve YD ortamında çoğaltılarak geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 20.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

19  

Hedef 3.3 
Dilimizin 
özelliklerini, tarihini, 
gücünü sonraki 
kuşaklara aktaracak 
dört belgesel 
hazırlattırılacaktır.

120.000,00 0,83 0,00  120.000,00 0,83

 44

Türk Dil Kurumunun 
tarihini konu 
alan belgeselin 
tamamlanma oranı/yıl

50.000,00 0,35 0,00  50.000,00 0,35

 45

“Türk Dilinin 
Kaynakları: Dünya 
Kütüphane ve 
Arşivlerindeki Yazma 
Eserler” belgeselinin 
tamamlanma oranı/yıl

30.000,00 0,21 0,00  30.000,00 0,21

 46
“Orhun Yazıtları” 
belgeselinin 
tamamlanma oranı/yıl

20.000,00 0,14 0,00  20.000,00 0,14

 47

“Anadolu’da Türk 
Yazı Dilinin Gelişimi” 
belgeselinin 
tamamlanma oranı/yıl

20.000,00 0,14 0,00  20.000,00 0,14

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3



132

● 
Tü

rk
 D

il 
K

ur
um

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

5 
Y

ılı
 P

er
fo

rm
an

s P
ro

gr
am

ı

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 3.3 
Dilimizin özelliklerini, tarihini, 
gücünü sonraki kuşaklara 
aktaracak dört belgesel 
hazırlattırılacaktır.

Türk Dil Kurumunun tarihini konu 
alan belgeselin tamamlanma oranı/
yıl 

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 

“Türk Dilinin Kaynakları: Dünya 
Kütüphane ve Arşivlerindeki Yazma 
Eserler” belgeselinin tamamlanma 
oranı/yıl

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

 
“Orhun Yazıtları” belgeselinin 
tamamlanma oranı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 
“Anadolu’da Türk Yazı Dilinin 
Gelişimi” belgeselinin tamamlanma 
oranı/yıl

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 4:  
Akademik altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek Kurumun Türk 
dili alanındaki bilimsel yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.1 
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane 
hizmetlerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Performans Hedefi
Hedef 4.1
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak
kütüphane hizmetlerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Türk Dil Kurumu Kütüphanesinde bulunan nadir eserler sayısallaştırılarak elektronik ortama aktarılacak, künye 
bilgileri düzenlenerek, taranabilir bir yapıda bir sunucu bilgisayar üzerinde depolanacak, görüntülerle eşleştirilecek 
ve bu sistem kredi kartlı bir alt sistem vasıtasıyla kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.
Türk Dil Kurumu Kütüphanesi uzaktan erişim veri tabanı oluşturulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Sayısal hale getirilen nadir eser 
sayısı

Adet 0 600 200

2
TDK Kütüphanesi’ne uzaktan 
erişim veri tabanının kullanıma 
sunulma tarihi

Yıl 0 1 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sayısal hale getirilen nadir eser sayısı 303.491 0 303.491

2
TDK Kütüphanesi’ne uzaktan erişim veri tabanının 
tamamlanma oranı

373.000 0 373.000

Genel Toplam 676.491 0 676.491

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.1 
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane 
hizmetlerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Faaliyet Adı Sayısal hale getirilen nadir eser sayısı

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dil Kurumu Kütüphanesinde bulunan nadir eserler sayısallaştırılarak elektronik ortama aktarılacak, künye 
bilgileri düzenlenerek, taranabilir bir yapıda bir sunucu bilgisayar üzerinde depolanacak, görüntülerle eşleştirilecek 
ve bu sistem kredi kartlı bir alt sistem vasıtasıyla kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.
Türk Dil Kurumu Kütüphanesi uzaktan erişim veri tabanı oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 303.491,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

303.491,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 303.491,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.1 
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane 
hizmetlerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Faaliyet Adı TDK Kütüphanesi’ne uzaktan erişim veri tabanının tamamlanma oranı

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Türk Dil Kurumu Kütüphanesinde bulunan nadir eserler sayısallaştırılarak elektronik ortama aktarılacak, künye 
bilgileri düzenlenerek, taranabilir bir yapıda bir sunucu bilgisayar üzerinde depolanacak, görüntülerle eşleştirilecek 
ve bu sistem kredi kartlı bir alt sistem vasıtasıyla kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.
Türk Dil Kurumu Kütüphanesi uzaktan erişim veri tabanı oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 20.800,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 2.200,00

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 350.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

373.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 373.000,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

20  

Hedef 4.1 
Bilgi 
teknolojilerinin 
sağladığı 
imkânlardan da 
yararlanılarak 
kütüphane 
hizmetlerinin 
etkinlik düzeyi 
yükseltilecektir.

676.491,00 4,70 0,00  676.491,00 4,70

 48
Sayısal hale getirilen 
nadir eser sayısı

303.491,00 2,11 0,00  303.491,00 2,11

 49

TDK Kütüphanesi’ne 
uzaktan erişim 
veri tabanının 
tamamlanma oranı

373.000,00 2,59 0,00  373.000,00 2,59

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 4.1 
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan 
da yararlanılarak kütüphane hizmetlerinin 
etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

 Sayısal hale getirilen nadir eser 
sayısı

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

 
TDK Kütüphanesi’ne uzaktan 
erişim veri tabanının tamamlanma 
oranı

TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ 

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 4:  
Akademik altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek Kurumun Türk 
dili alanındaki bilimsel yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.2 
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Performans Hedefi
Hedef 4.2
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir.

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek, eğitim ihtiyaçları tahlil edilecektir. Yıllık hizmet içi eğitim 
programları hazırlanacak, eğitim için gerekli alt yapı temin edilecektir. Hizmet içi eğitimlere ilişkin değerlendirmeler 
yapılacaktır. 
Teknik ve akademik altyapının oluşturulmasına yönelik belirlenen ihtiyaca uygun Türk dili, lehçeleri, dil bilimi, 
yabancı diller, bilgisayar, grafik ve musahhihlik konularında personel istihdam edilecek ve yürütülen projelerde 
yer almak üzere üniversitelerden bilim adamları görevlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Personelin eğitim ihtiyaçlarının 
belirlenme sıklığı adet/yıl

Adet 0 0 1

2
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 
görevlendirilen bilim insanı/uzman 
sayısı/yıl

Adet 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenme sıklığı/ 99.600 0 99.600

2
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden görevlendirilen bilim 
insanı/uzman sayısı/yıl

179.710 0 179.710

Genel Toplam 279.310 0 279.310

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.2 
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenme sıklığı/

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek, eğitim ihtiyaçları tahlil edilecektir. Yıllık hizmet içi eğitim 
programları hazırlanacak, eğitim için gerekli alt yapı temin edilecektir.
Hizmet içi eğitimlere ilişkin değerlendirmeler yapılacaktır.
Teknik ve akademik altyapının oluşturulmasına yönelik belirlenen ihtiyaca uygun Türk dili, lehçeleri, dil bilimi, 
yabancı diller, bilgisayar, grafik ve musahhihlik konularında personel istihdam edilecek ve yürütülen projelerde 
yer almak üzere üniversitelerden bilim adamları görevlendirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 16.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 4.200,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 79.400,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 99.600,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 99.600,00

Tablo 2



140

● 
Tü

rk
 D

il 
K

ur
um

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

5 
Y

ılı
 P

er
fo

rm
an

s P
ro

gr
am

ı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
21 - Hedef 4.2 
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden görevlendirilen bilim insanı/
uzman sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Personelin eğitim ihtiyaçları düzenli olarak belirlenerek, eğitim ihtiyaçları tahlil edilecektir. Yıllık hizmet içi 
eğitim programları hazırlanacak, eğitim için gerekli alt yapı temin edilecektir. Hizmet içi eğitimlere ilişkin 
değerlendirmeler yapılacaktır.
Teknik ve akademik altyapının oluşturulmasına yönelik belirlenen ihtiyaca uygun Türk dili, lehçeleri, dil bilimi, 
yabancı diller, bilgisayar, grafik ve musahhihlik konularında personel istihdam edilecek ve yürütülen projelerde 
yer almak üzere üniversitelerden bilim adamları görevlendirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 158.210,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 21.500,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 179.710,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 179.710,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

21  

Hedef 4.2 
 
Kurumun insan 
kaynakları nitelik 
ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir.

279.310,00 1,94 0,00  279.310,00 1,94

 50
Personelin eğitim 
ihtiyaçlarının 
belirlenme sıklığı/

99.600,00 0,69 0,00  99.600,00 0,69

 51

Üniversitelerin 
ilgili bölümlerinden 
görevlendirilen bilim 
insanı/uzman sayısı/
yıl

179.710,00 1,25 0,00  179.710,00 1,25

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 4.2 
Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir.

Personelin eğitim ihtiyaçlarının 
belirlenme sıklığı/ 

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

 
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 
görevlendirilen bilim insanı/uzman 
sayısı/yıl

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 4:  
Akademik altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek Kurumun Türk 
dili alanındaki bilimsel yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.3 
Kurumun fiziksel ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Performans Hedefi
Hedef 4.3
Kurumun fiziksel ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Kurum hizmet binasının bakım, onarımı ve ısı yalıtımı yaptırılarak, fiziki çalışma ortamı iyileştirilecektir.  
Personelin hizmet sunumunda bilgi ve haberleşme teknolojilerinden azami ölçüde yararlanmasının sağlanması 
amacıyla, bilgi işlem alt yapısı güçlendirilecek, teknolojideki gelişmelere paralel olarak donanımlar iyileştirilecektir. 
Türk Dil Kurumu arşivinde bulunan malzemelere, kullanıcıların daha rahat ulaşabilmesini sağlayacak katalog 
hazırlanacaktır. Sesli ve görüntülü malzemeler TRT ve ilgili yapımcı firmaların teknik desteğiyle çözülerek, 
yazılı metin hâline getirilecektir. Yazılı, sesli ve görüntülü malzemeler elektronik ortamda kullanılabilir duruma 
getirilerek, sistem düzenli aralıklarla güncellenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Kurum binasının onarımının 
tamamlanma tarihi/oranı

Yüzde 0 30 60

2
Kurumun yıllık fiziksel donanım 
ve altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanma oranı

Yüzde 0 100 100

3
Kurumun yıllık teknolojik 
donanım ihtiyacının karşılanma 
oranı

Yüzde 0 100 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kurum binasının onarımının tamamlanma oranı/yıl 161.000 0 161.000

2
Kurumun yıllık fiziksel donanım ve altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanma oranı

254.100 0 254.100

3
Kurumun yıllık teknolojik donanım ihtiyacının karşılanma 
oranı

90.450 0 90.450

Genel Toplam 505.550 0 505.550

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.3 
Kurumun fiziksel ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı Kurum binasının onarımının tamamlanma oranı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Kurum hizmet binasının bakım, onarımı ve ısı yalıtımı yaptırılarak, fiziki çalışma ortamı iyileştirilecektir. Personelin 
hizmet sunumunda bilgi ve haberleşme teknolojilerinden azami ölçüde yararlanmasının sağlanması amacıyla, 
bilgi işlem alt yapısı güçlendirilecek, teknolojideki gelişmelere paralel olarak donanımlar iyileştirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 161.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 161.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 161.000,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.3 
Kurumun fiziksel ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
Kurumun yıllık fiziksel donanım ve altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanma oranı

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Kurum hizmet binasının bakım, onarımı ve ısı yalıtımı yaptırılarak, fiziki çalışma ortamı iyileştirilecektir. Personelin 
hizmet sunumunda bilgi ve haberleşme teknolojilerinden azami ölçüde yararlanmasının sağlanması amacıyla, 
bilgi işlem alt yapısı güçlendirilecek, teknolojideki gelişmelere paralel olarak donanımlar iyileştirilecektir.
Türk Dil Kurumu arşivinde bulunan malzemelere, kullanıcıların daha rahat ulaşabilmesini sağlayacak katalog 
hazırlanacaktır. Sesli ve görüntülü malzemeler TRT ve ilgili yapımcı firmaların teknik desteğiyle çözülerek, 
yazılı metin hâline getirilecektir. Yazılı, sesli ve görüntülü malzemeler elektronik ortamda kullanılabilir duruma 
getirilerek, sistem düzenli aralıklarla güncellenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 254.100,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 254.100,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 254.100,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.3 
Kurumun fiziksel ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı Kurumun yıllık teknolojik donanım ihtiyacının karşılanma oranı

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Personelin hizmet sunumunda bilgi ve haberleşme teknolojilerinden azami ölçüde yararlanmasının sağlanması 
amacıyla, bilgi işlem alt yapısı güçlendirilecek, teknolojideki gelişmelere paralel olarak donanımlar iyileştirilecektir.
Türk Dil Kurumu arşivinde bulunan malzemelere, kullanıcıların daha rahat ulaşabilmesini sağlayacak katalog 
hazırlanacaktır. Sesli ve görüntülü malzemeler TRT ve ilgili yapımcı firmaların teknik desteğiyle çözülerek, 
yazılı metin hâline getirilecektir. Yazılı, sesli ve görüntülü malzemeler elektronik ortamda kullanılabilir duruma 
getirilerek, sistem düzenli aralıklarla güncellenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.450,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.450,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.450,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

22  

Hedef 4.3 
Kurumun fiziksel 
ve teknolojik 
donanımı 
güçlendirilecektir.

505.550,00 3,51 0,00  505.550,00 3,51

 52

Kurum binasının 
onarımının 
tamamlanma oranı/
yıl

161.000,00 1,12 0,00  161.000,00 1,12

 53

Kurumun yıllık 
fiziksel donanım ve 
altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanma oranı

254.100,00 1,76 0,00  254.100,00 1,76

 54

Kurumun yıllık 
teknolojik donanım 
ihtiyacının 
karşılanma oranı

90.450,00 0,63 0,00  90.450,00 0,63

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 4.3 
Kurumun fiziksel ve teknolojik 
donanımı güçlendirilecektir.

Kurum binasının onarımının 
tamamlanma oranı/yıl 

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ 

 
Kurumun yıllık fiziksel donanım ve 
altyapı ihtiyaçlarının karşılanma oranı

 TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

 
Kurumun yıllık teknolojik donanım 
ihtiyacının karşılanma oranı

 TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 4:  
Akademik altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek Kurumun Türk dili 
alanındaki bilimsel yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.4 
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 4.4
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Kurum yayınlarımızın halkın geniş kesimlerine tanıtılması ve ulaştırılması için Kurum yayın katalogları Genel Ağ 
ortamında kullanıma açılacak, yayınlar e-kitap olarak hazırlatılacaktır. Yayınların künye bilgileri düzenlenerek, 
taranabilir bir yapıda bir sunucu bilgisayar üzerinde depolanacak, görüntülerle eşleştirilecek ve bu sistem kredi 
kartlı bir alt sistem vasıtasıyla kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.
Kurum yayınları üniversiteler ve kitap fuarlarında kitap satış aracı ile satışa sunulacaktır.
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum eşgüdümünde ücretsiz 
dağıtılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
e-kitap olarak satışa sunulan 
toplam yayın sayısı

Adet 0 75 20

 

2
Kitap satış aracıyla ziyaret 
edilen yer sayısı/yıl

Adet 0 15 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 E-kitap olarak satışa sunulan toplam yayın sayısı 117.500 0 117.500

2 Kitap satış aracıyla ziyaret edilen yer sayısı/yıl 337.400 0 337.400

Genel Toplam 454.900 0 454.900

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.4 
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı E-kitap olarak satışa sunulan toplam yayın sayısı

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Kurum yayınlarımızın halkın geniş kesimlerine tanıtılması ve ulaştırılması için Kurum yayın katalogları Genel Ağ 
ortamında kullanıma açılacak, yayınlar e-kitap olarak hazırlatılacaktır. Yayınların künye bilgileri düzenlenerek, 
taranabilir bir yapıda bir sunucu bilgisayar üzerinde depolanacak, görüntülerle eşleştirilecek ve bu sistem kredi 
kartlı bir alt sistem vasıtasıyla kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.
Kurum yayınları üniversiteler ve kitap fuarlarında kitap satış aracı ile satışa sunulacaktır.
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum eşgüdümünde ücretsiz 
dağıtılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 25.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.500,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 85.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 117.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 117.500,00

Tablo 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.4 
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Kitap satış aracıyla ziyaret edilen yer sayısı/yıl

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Kurum yayınlarımızın halkın geniş kesimlerine tanıtılması ve ulaştırılması için Kurum yayın katalogları Genel Ağ 
ortamında kullanıma açılacak, yayınlar e-kitap olarak hazırlatılacaktır. Yayınların künye bilgileri düzenlenerek, 
taranabilir bir yapıda bir sunucu bilgisayar üzerinde depolanacak, görüntülerle eşleştirilecek ve bu sistem kredi 
kartlı bir alt sistem vasıtasıyla kullanıcıların hizmetine sunulacaktır.
Kurum yayınları üniversiteler ve kitap fuarlarında kitap satış aracı ile satışa sunulacaktır.
Kurum yayınlarının Türkiye’deki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum eşgüdümünde ücretsiz 
dağıtılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 67.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9.900,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 260.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 337.400,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 337.400,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

23  

Hedef 4.4 
 
Kurum yayınlarının 
daha geniş 
kitlelere ulaşması 
sağlanacaktır.

454.900,00 3,16 0,00  454.900,00 3,16

 55
E-kitap olarak satışa 
sunulan toplam 
yayın sayısı

117.500,00 0,82 0,00  117.500,00 0,82

 56
Kitap satış aracıyla 
ziyaret edilen yer 
sayısı/yıl

337.400,00 2,34 0,00  337.400,00 2,34

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 4.4 
Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

 E-kitap olarak satışa sunulan 
toplam yayın sayısı

 TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

 
Kitap satış aracıyla ziyaret edilen 
yer sayısı/yıl

 TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 
HİZMET BİRİMLERİ

Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Stratejik Amaç 4:  
Akademik altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek Kurumun Türk dili 
alanındaki bilimsel yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.5 
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef 4.5
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine 
süreklilik kazandırılacaktır.

İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının kurumsallaşması 
sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
İç kontrol sisteminin 
oluşturulması

Yıl 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumunun sağlanma tarihi

82.400 0 82.400

Genel Toplam 82.400 0 82.400

Tablo 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
Hedef 4.5 
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine 
süreklilik kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı
İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol Standartlarına uyumunun 
sağlanma tarihi

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

İç kontrol, performans esaslı bütçeleme, raporlama gibi mali ve genel yönetim araçlarının kurumsallaşması 
sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.400,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

12.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

82.400,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 82.400,00

Tablo 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

P
ER

FO
R

M
A

N
S

 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
Y

ET

Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

24  

Hedef 4.5 
Kurum 
kaynaklarının 
etkin kullanılması 
için planlı çalışma 
düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır.

82.400,00 0,57 0,00  82.400,00 0,57

 57

İç kontrol sisteminin 
Kamu İç Kontrol 
Standartlarına 
uyumunun sağlanma 
tarihi

82.400,00 0,57 0,00  82.400,00 0,57

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı

12.277.683,00 85,26   12.277.683,00 85,26

Genel Yönetim Giderleri 2.122.317,00 14,74   2.122.317,00 14,74

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

    0,00 0,00

GENEL TOPLAM 14.400.000,00 100,00 0,00 100,00 14.400.000,00 100,00

Tablo 3

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef 4.5 
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır.

İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 
Standartlarına uyumunun sağlanma 
tarihi 

 TÜRK DİL KURUMU 
BAŞKANLIĞI HİZMET 
BİRİMLERİ

Tablo 5
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Ç) TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

İdare 
Adı

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

B
Ü

TÇ
E 

K
AY

N
A
K
 İ

H
Tİ

YA
C
I

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)
FALİYET 
TOPLAMI

GENEL 
YÖNETİM 
GİDERLERİ 
TOPLAMI

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 
KAYNAKLAR 
TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 2.439.852,00 252.148,00 0,00 2.692.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

396.126,00 38.874,00 0,00 435.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

7.262.705,00 1.831.295,00 0,00 9.094.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 679.000,00 0,00 0,00 679.000,00

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

Bütçe Ödeneği Toplamı 12.277.683,00 2.122.318,00 0,00 14.400.000,00

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
K
AY

N
A
K Döner Sermaye 0,00 0,00  0,00

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00  0,00

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00 0,00  0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.277.683,00 2.122.317,00 0,00 14.400.000,00

Tablo 4
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D) MALİ BİLGİLER

Bütçe Kanunları ile Türk Dil Kurumu Başkanlığına tahsis edilen bütçe kaynağı özel bütçedir. Türk 
Dil Kurumu Başkanlığı 2015 yılı program dönemi bütçesinde giderleri için 14.400.000- TL (On dört 
milyon dört yüz bin lira) ödenek teklif etmiş olup, bu ödenekten 2.692.000.- TL. ( İki milyon altı yüz 
doksan iki bin lira ) personel giderleri, 435.000.-TL. (Dört yüz otuz beş bin lira ) Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına devlet prim giderleri, 9.094.000.-TL. ( Dokuz milyon doksan dört bin lira) mal ve hizmet 
alım giderleri, 679.000.-TL. ( Altı yüz yetmiş dokuz bin lira) cari transferler ve 1.500.000.-TL. (Bir 
milyon beş yüz bin lira) sermaye giderleri için tahsis etmiştir.

2015 yılı geliri olarak 143.363.000.-TL. (Yüz kırk üç milyon üç yüz atmış üç bin lira) öngörülmüştür.
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